
 
PRUEBA:   
 

XXII Cross de Vila-Real 
Circuito Autonómico 2020 

 
 
 
 
 

FECHA:   1 de diciembre del 2019 
 
LUGAR:  Vila-Real 
 
ORGANIZA: C.A. Vila-Real 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS  
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK08            03-12-2019 
 



     XXII Cros Mare de Déu de Gràcia Vila-Real
CK08

Sub8 Femenina

pos P/Cat  Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género Tiempo clu b
1 1 MOYA SIGNES DANIELA 79 SUB8 2013 F 0:02:29 C.A.La Rabosa
2 2 LLUCH ALVAREZ DIANA 331 SUB8 2013 F 0:02:36 TRIPUZOL
3 3 RAMOS LEÓN PAOLA 269 SUB8 2013 F 0:02:36 Playas de Castellon
4 4 PUCHOL NAVARRO MARTA 335 SUB8 2013 F 0:02:46 Urban Running Castellon
5 5 PITARCH EIXEA DANIELA 125 SUB8 2013 F 0:02:47 C.A.Vila-Real
6 6 FERNANDEZ VIEIRA DANA 118 SUB8 2013 F 0:02:47 C.A.Vila-Real
7 7 GÓMEZ MARTÍNEZ  GABRIELA 16 SUB8 2013 F 0:03:19 Atletisme Els Sitges
8 8 NAVARRO CASTAN MARTINA 262 SUB8 2013 F 0:03:20 Playas de Castellon
9 9 BOLUDA GIMENEZ MARIA 80 SUB8 2013 F 0:03:55 C.A.La Rabosa

10 10 SANCHEZ ANGULO SANDRA MILENA 172 SUB8 2013 F 0:05:15 CA Onda
DE LA CONCEPCION GISBERT AITANA 227 SUB8 2013 F :: INDEPENDIENTE
MAGDALENO SEGOVIA ISABEL 268 SUB8 2013 F :: Playas de Castellon
CABEDO POYATOS PAULA 129 SUB8 2013 F :: C.A.Vila-Real
MOYA SIGNES DANIELA 82 SUB8 2013 F :: C.A.La Rabosa
BON MARTÍNEZ  CARLA 263 SUB8 2013 F :: Playas de Castellon
GÓMEZ MARTÍNEZ  ERIKA 15 SUB8 2014 F :: Atletisme Els Sitges
BERNAL LÓPEZ  ALICIA 14 SUB8 2014 F :: Atletisme Els Sitges

Sub8 Masculino

pos P/Cat Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género Tiempo club
1 1 SANGROS GOMEZ CARLES 78 SUB8 2013 M 0:02:27 C.A.La Rabosa
2 2 RENAU JUÁREZ XAVI 113 SUB8 2013 M 0:02:35 C.A.Vila-Real
3 3 GARCIA BAGAN ADRIAN 169 SUB8 2013 M 0:02:35 CA Onda
4 4 BERNABEU RUBIO MANEL 112 SUB8 2013 M 0:02:36 C.A.Vila-Real
5 5 CABALLER RUIZ ADRIAN 163 SUB8 2013 M 0:02:39 CA NOULAS
6 6 ZULAICA SWIDERSKA JUAN 128 SUB8 2013 M 0:02:42 C.A.Vila-Real
7 7 MARTÍNEZ BUSTOS ÓLIVER 111 SUB8 2013 M 0:02:48 C.A.Vila-Real
8 8 MORCILLO LOPEZ JAEL 170 SUB8 2013 M 0:02:51 CA Onda
9 9 QUINTELA STRATU DAVID 265 SUB8 2013 M 0:02:53 Playas de Castellon

10 10 CENTELLES TOMAS PACO 171 SUB8 2013 M 0:02:54 CA Onda
11 11 CEJUDO BELLMUNT FERRAN 120 SUB8 2014 M 0:02:56 C.A.Vila-Real
12 12 DEL OJO ANDREU MARCOS 116 SUB8 2014 M 0:03:04 C.A.Vila-Real
13 13 PINEDO RUBERT ALEIX 115 SUB8 2013 M 0:03:08 C.A.Vila-Real
14 14 PESCADOR CENTELLES HÉCTOR 109 SUB8 2013 M 0:03:08 C.A.Vila-Real
15 15 MARTINEZ VICIANO MARC 117 SUB8 2014 M 0:03:09 C.A.Vila-Real
16 16 TELLOLS LUNA NACHO 126 SUB8 2014 M 0:03:13 C.A.Vila-Real
17 17 LÓPEZ NARVÁEZ PABLO 33 SUB8 2014 M 0:03:14 ATLETISME LA VALL D' UIXO
18 18 CAPITÁN CARBO BORJA 34 SUB8 2014 M 0:03:14 ATLETISME LA VALL D' UIXO
19 19 SELLES CHIVA DANIEL 334 SUB8 2014 M 0:03:15 Urban Running Castellon
20 20 SAIZ SEGARRA BORJA 37 SUB8 2014 M 0:03:15 ATLETISME LA VALL D' UIXO
21 21 PARRA  BAYARRI MARIO 108 SUB8 2014 M 0:03:16 C.A.Vila-Real
22 22 CASALTA MEZQUITA LUCAS 114 SUB8 2013 M 0:03:17 C.A.Vila-Real
23 23 ORTIZ FALOMIR CRISTIAN 36 SUB8 2014 M 0:03:17 ATLETISME LA VALL D' UIXO
24 24 VILLANUEVA DIAZ- PERONA IVAN 110 SUB8 2013 M 0:03:18 C.A.Vila-Real
25 25 BROCH CLAUSELL HÉCTOR 124 SUB8 2014 M 0:03:20 C.A.Vila-Real
26 26 BORT BUSTAMANTE DIEGO 121 SUB8 2014 M 0:03:31 C.A.Vila-Real
27 27 SURLEA DANIEL 123 SUB8 2015 M 0:03:31 C.A.Vila-Real
28 28 ZULAICA SWIDERSKA MARCOS 127 SUB8 2015 M 0:03:40 C.A.Vila-Real
29 29 CEBRIAN CORTES THIAGO 122 SUB8 2015 M 0:04:04 C.A.Vila-Real
30 30 BÁRCENA LLORENS LEO 266 SUB8 2013 M 0:05:34 Playas de Castellon

MORENO NAVARRO ALEIX 119 SUB8 2015 M :: C.A.Vila-Real
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ NOAH 267 SUB8 2013 M :: Playas de Castellon
ORTIZ FALOMIR JUAN CARLOS 35 SUB8 2014 M :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
MESA ABENIA BIEL 264 SUB8 2013 M :: Playas de Castellon

Sub10 Femenina

pos P/Cat Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género Tiempo club
1 1 GONZALEZ ZACARES ADRIANA 92 SUB10 2011 F 0:04:11 C.A.La Rabosa
2 2 MARTÍNEZ VEGA ANDREA 72 SUB10 2011 F 0:04:14 C.A.Canals
3 3 GARCIA DOMÍNGUEZ BLANCA 130 SUB10 2011 F 0:04:14 C.A.Vila-Real
4 4 FLOR PEREZ SOFIA 281 SUB10 2012 F 0:04:17 Playas de Castellon
5 5 LONZA GONZALEZ LEIRE 282 SUB10 2012 F 0:04:33 Playas de Castellon
6 6 MORTE SANCHEZ LUCIA 176 SUB10 2011 F 0:04:36 CA Onda
7 7 SERRANO DIAZ VIOLETA 336 SUB10 2012 F 0:04:38 Urban Running Castellon
8 8 SUCH ADSUARA NELA 131 SUB10 2012 F 0:04:39 C.A.Vila-Real
9 9 LÓPEZ MARZAL LAURA 137 SUB10 2011 F 0:04:55 C.A.Vila-Real

10 10 GIMENO SALES JULIA 286 SUB10 2011 F 0:04:57 Playas de Castellon
11 11 CABRERA ASENSIO KAREN 140 SUB10 2011 F 0:04:57 C.A.Vila-Real
12 12 PEDROCHE ALBERT LEIRE 280 SUB10 2012 F 0:05:03 Playas de Castellon
13 13 CEBRIAN CORDERO LEYRE 178 SUB10 2011 F 0:05:09 CA Onda
14 14 SANZ VASIE NEUS 141 SUB10 2012 F 0:05:56 C.A.Vila-Real

CRUZ ALFONSO  JULIA 18 SUB10 2011 F :: Atletisme Els Sitges
GIOANCA - AIDA MARIA 136 SUB10 2011 F :: C.A.Vila-Real
BLÁZQUEZ CASTRILLO-CAMPBELL  LUCIA JOY 17 SUB10 2011 F :: Atletisme Els Sitges
JIMÉNEZ VILLAR  SIRA 20 SUB10 2011 F :: Atletisme Els Sitges
LANGA MANKOWSKA  LAURA 21 SUB10 2011 F :: Atletisme Els Sitges
MOSCARDO MUÑOZ LUCIA 81 SUB10 2012 F :: C.A.La Rabosa
CAMBRÓN LLORENS MARA 270 SUB10 2012 F :: Playas de Castellon
ZULAICA SWIDERSKA CAROLINA 145 SUB10 2012 F :: C.A.Vila-Real
RAMON GISBERT DANIELA 283 SUB10 2011 F :: Playas de Castellon

Vinaròs, 01/12/2019
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BOU GALLEN NAGORE 284 SUB10 2012 F :: Playas de Castellon
MAS FORNES AINHOA 285 SUB10 2012 F :: Playas de Castellon
GARCÍA HERRANZ  VEGA 19 SUB10 2011 F :: Atletisme Els Sitges

Sub10 Masculino

pos P/Cat Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género Tiempo clu b
1 1 ROIG DIAGO RUBEN 38 SUB10 2011 M 0:03:50 ATLETISME LA VALL D' UIXO
2 2 LÓPEZ MARZAL MARC 138 SUB10 2011 M 0:03:55 C.A.Vila-Real
3 3 COLLADO NAVARRO ANTONIO 174 SUB10 2011 M 0:03:55 CA Onda
4 4 REGAL ROS JOSEP 217 SUB10 2011 M 0:03:56 Guadassuar Maskokotas
5 5 GALLART GARCIA MARC 332 SUB10 2011 M 0:04:17 TRIVILA
6 6 ROVIRA SABORIT ADRIÁN 134 SUB10 2011 M 0:04:18 C.A.Vila-Real
7 7 SOLER MARTI PABLO 333 SUB10 2011 M 0:04:19 TRIVILA
8 8 GUZMAN  MARTINEZ MARC 135 SUB10 2011 M 0:04:19 C.A.Vila-Real
9 9 SÁNCHEZ  GONZÁLEZ GUILLEM 132 SUB10 2011 M 0:04:19 C.A.Vila-Real

10 10 NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID 177 SUB10 2011 M 0:04:20 CA Onda
11 11 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 173 SUB10 2012 M 0:04:24 CA Onda
12 12 PINILLA CASTELL DANIEL 271 SUB10 2011 M 0:04:24 Playas de Castellon
13 13 SUÁREZ RODRÍGUEZ HUGO 279 SUB10 2012 M 0:04:27 Playas de Castellon
14 14 HERRERO RAMOS NICOLAS 272 SUB10 2012 M 0:04:28 Playas de Castellon
15 15 GÓMEZ VILLATE CARLOS 133 SUB10 2011 M 0:04:31 C.A.Vila-Real
16 16 TERRONES CAÑADAS ROBERTO 143 SUB10 2011 M 0:04:36 C.A.Vila-Real
17 17 ROCA PACHE FERRAN 175 SUB10 2011 M 0:04:38 CA Onda
18 18 ORTÍ GARCÍA MARC 273 SUB10 2012 M 0:04:44 Playas de Castellon
19 19 SEBASTIÀ MELCHOR XAVI 146 SUB10 2011 M 0:04:45 C.A.Vila-Real
20 20 BADENES LLORENS ADRIÁN 142 SUB10 2012 M 0:05:02 C.A.Vila-Real
21 21 TELLADO RUBERT LLUIS 144 SUB10 2011 M 0:05:13 C.A.Vila-Real
22 22 ESCRIG CID ERIK 274 SUB10 2012 M 0:05:14 Playas de Castellon
23 23 SEBASTIÀ MELCHOR MARC 147 SUB10 2011 M 0:05:43 C.A.Vila-Real
24 24 GÓMEZ MUÑOZ ALEIX 139 SUB10 2011 M 0:06:35 C.A.Vila-Real

APARISI GUEVARA  NICOLÁS 23 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
GALLEGOS CALLADO  MARCOS 25 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
MORALES SALINAS DANIEL 57 SUB10 2011 M :: C.A UTIEL
ALBUIXECH VALLS  MARC 22 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
JORGE MARTÍNEZ  VÍCTOR 26 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
BONILLA PINEDA  ALBERTO JOSÉ 24 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
MARTÍNEZ BALLESTEROS  VÍCTOR MANUEL 27 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
NAVARRO RUIZ  IZAN 29 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
AGÜE ALEGRE LUIS 56 SUB10 2011 M :: C.A UTIEL
ROIG ARTOLA LLUC 275 SUB10 2012 M :: Playas de Castellon
GUAITA ROMERO LEO 276 SUB10 2011 M :: Playas de Castellon
TUCCORI ALESSANDRO 277 SUB10 2011 M :: Playas de Castellon
FELIX INIESTA HUGO 278 SUB10 2012 M :: Playas de Castellon
MORALES GARRO  DANIEL 28 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges
MORAGA CASTELLET MARTIN 287 SUB10 2012 M :: Playas de Castellon
SEGOVIA GARCÍA  HÉCTOR 30 SUB10 2011 M :: Atletisme Els Sitges

Sub12 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EC4500 GARCIA YAÑEZ CARMEN 649 SUB12 2009 F 0:03:42 COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EC4494 PORTOLES RODRIGUEZ NAIA 647 SUB12 2009 F 0:03:44 COLEGIO DIPUTACIÓN
3 3 EC4139 RENAU TELO ANDREA 708 SUB12 2009 F 0:03:52 Playas de Castellon
4 4 EC4480 AHICART MONTILLA MIRIAM 637 SUB12 2009 F 0:03:56 COLEGIO DIPUTACIÓN
5 5 EC4496 SORIANO MARQUEZ SARA 648 SUB12 2009 F 0:03:59 COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EC4487 ESPINOSA ROBLES CLAUDIA 645 SUB12 2009 F 0:04:00 COLEGIO DIPUTACIÓN
7 7 EV4439 CANO QUEROL ADRIANA 533 SUB12 2009 F 0:04:01 C.A.Quart de Poblet
8 8 EC4512 SOTO SERRANO CARLA 651 SUB12 2009 F 0:04:03 COLEGIO DIPUTACIÓN
9 9 EV4197 SANCHO CLIMENT LAIA 491 SUB12 2009 F 0:04:05 C.A.Canals

10 10 EC4504 MANRIQUE TELLOLS ARAN 650 SUB12 2009 F 0:04:09 COLEGIO DIPUTACIÓN
11 11 EC4332 ORTIZ FALOMIR GEMA 435 SUB12 2009 F 0:04:10 ATLETISME LA VALL D' UIXO
12 12 EV4187 MARTÍNEZ VEGA MARIA 493 SUB12 2009 F 0:04:11 C.A.Canals
13 13 EV4025 DURA TUDELA MURTA 503 SUB12 2009 F 0:04:13 C.A.La Rabosa
14 14 EV4062 MORALES MORENO IRENE 506 SUB12 2010 F 0:04:17 C.A.La Rabosa
15 15 EC4118 LLUCH PALACIOS VEGA 713 SUB12 2010 F 0:04:20 Playas de Castellon
16 16 EV4205 TOMÁS LLUCH AINARA 492 SUB12 2009 F 0:04:20 C.A.Canals
17 17 EV4066 MOSCARDO SANGIL IRIS 502 SUB12 2010 F 0:04:21 C.A.La Rabosa
18 18 EC4475 CARRION LOPEZ CLOE 549 SUB12 2009 F 0:04:21 C.A.Vila-Real
19 19 EV4051 BOLUDA GIMENEZ THAIS 505 SUB12 2009 F 0:04:22 C.A.La Rabosa
20 20 EC4195 SERRANO PEÑA PAULA 556 SUB12 2010 F 0:04:23 C.A.Vila-Real
21 21 EC4513 TORRENT COSA LUCIA 652 SUB12 2009 F 0:04:26 COLEGIO DIPUTACIÓN
22 22 EC4192 MALLOL FORTEA PAULA 553 SUB12 2010 F 0:04:26 C.A.Vila-Real
23 23 EV4229 BERMEJO LUQUE CLAUDIA 618 SUB12 2009 F 0:04:27 CA Silla
24 24 EV4933 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA  MARTA 369 SUB12 2010 F 0:04:28 Atletisme Els Sitges
25 25 EC4434 BELLES SAHUQUILLO ISABEL 714 SUB12 2010 F 0:04:28 Playas de Castellon
26 26 EV4664 GARCÍA DEL ARCO  SARA 371 SUB12 2009 F 0:04:29 Atletisme Els Sitges
27 27 EC4125 MARTI GARCIA HELGA 711 SUB12 2010 F 0:04:31 Playas de Castellon
28 28 EC4010 MANUEL FERNANDEZ ESTELA 607 SUB12 2009 F 0:04:37 CA Onda
29 29 EC4189 CARBÓ MOLINOS MARTINA 548 SUB12 2010 F 0:04:47 C.A.Vila-Real
30 30 EV4397 ESTELA PEREZ CARLA 467 SUB12 2010 F 0:04:47 C.A UTIEL
31 31 EC4048 CORTECERO CUENCA LUCIA 712 SUB12 2010 F 0:04:50 Playas de Castellon
32 32 EV4064 BONET LOPEZ MARTA 508 SUB12 2010 F 0:04:51 C.A.La Rabosa
33 33 EV4049 VALDES LLOPIS AITANA 507 SUB12 2009 F 0:04:54 C.A.La Rabosa
34 34 EV4144 CUCARELL ELEUTERIO LUCIA 480 SUB12 2010 F 0:04:54 C.A.Algemesi
35 35 EC4179 TELEUCA AINHOA 557 SUB12 2010 F 0:04:54 C.A.Vila-Real
36 36 EC4123 ALVAREZ AGUILELLA CARMEN 706 SUB12 2010 F 0:04:57 Playas de Castellon
37 37 EV4663 GARCÍA DEL ARCO  LAURA 370 SUB12 2009 F 0:04:57 Atletisme Els Sitges
38 38 EC4207 BELLIDO FERNÁNDEZ PAULA 709 SUB12 2010 F 0:04:59 Playas de Castellon
39 39 EV4202 SISTERNES GIMENEZ TERESA 494 SUB12 2009 F 0:05:12 C.A.Canals
40 40 EC4462 OQUENDO LLORENS MAR 554 SUB12 2009 F 0:05:17 C.A.Vila-Real
41 41 EC4031 MARTI CATALAN VEGA 605 SUB12 2010 F 0:05:22 CA Onda
42 42 EC4165 LLOP GIL ZOE 552 SUB12 2009 F 0:06:04 C.A.Vila-Real



43 43 EC4166 TEROL BURCHES NOA 558 SUB12 2010 F 0:06:13 C.A.Vila-Real
44 44 EC4546 BERMAN ROCA VIOLETA 546 SUB12 2010 F 0:06:20 C.A.Vila-Real
45 45 EC4162 HUTCHINSON MARTÍNEZ CLARA 551 SUB12 2010 F 0:07:12 C.A.Vila-Real

EC4595 PAULINO GAYA CINDY ESTHER 606 SUB12 2010 F :: CA Onda
EV4920 ALBUIXECH VALLS  OLIVIA 365 SUB12 2010 F :: Atletisme Els Sitges
EC4126 OBAS AISOSA 707 SUB12 2009 F :: Playas de Castellon
EC4052 RAMOS FARAH MARIA 710 SUB12 2010 F :: Playas de Castellon
EC4488 LOPEZ BONET ANA 646 SUB12 2009 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4184 QUINTANA TRILLES CARLA 555 SUB12 2010 F :: C.A.Vila-Real

MUNICIPAL PESUDO MORENO SOFIA 150 SUB12 2010 F :: C.A.Vila-Real
EV4662 ALMENAR GARCÍA  CARLA 366 SUB12 2009 F :: Atletisme Els Sitges
EV4921 BERNAL LÓPEZ  AITANA 367 SUB12 2010 F :: Atletisme Els Sitges
EV4922 CALVO BERNAL  CARLOTA 368 SUB12 2010 F :: Atletisme Els Sitges
EC4161 GOMEZ VIDAL GINA 550 SUB12 2009 F :: C.A.Vila-Real
EC4193 BUSTOS VILLAR MIRIAM 547 SUB12 2010 F :: C.A.Vila-Real
EV4039 MARIN SOSPEDRA PAULA 504 SUB12 2009 F :: C.A.La Rabosa
EV4934 LERMA GONZALVO  LUCÍA 372 SUB12 2009 F :: Atletisme Els Sitges
EV4665 NÚÑEZ SÁNCHEZ  LILA 373 SUB12 2009 F :: Atletisme Els Sitges
EV4923 PONCE LIZÁN  CLAUDIA 374 SUB12 2010 F :: Atletisme Els Sitges
EV4666 SANZ UCEDA  SILVIA 375 SUB12 2009 F :: Atletisme Els Sitges

MUNICIPAL LLORET TOMAS VEGA 149 SUB12 2010 F :: C.A.Vila-Real

Sub12 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EV4567 LLUCH ALVAREZ JORGE 753 SUB12 2009 M 0:06:14 The Kenyan Urban Way
2 2 EV4046 SANGROS GOMEZ ANDREU 498 SUB12 2009 M 0:06:24 C.A.La Rabosa
3 3 EC4515 VIVAQUA COTANDA BIEL 644 SUB12 2009 M 0:06:33 COLEGIO DIPUTACIÓN
4 4 EC4004 GARCIA BAGAN ALEX 601 SUB12 2009 M 0:06:44 CA Onda
5 5 EC4503 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 641 SUB12 2009 M 0:06:51 COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EC4483 CASTELLO MARTI GUILLEM 639 SUB12 2009 M 0:06:58 COLEGIO DIPUTACIÓN
7 7 EC4250 MIRALLES ARENOS RUBEN 595 SUB12 2009 M 0:06:59 C.E.Vinaros
8 8 EC4120 CAUDET PEDRAJAS ADRIAN 701 SUB12 2010 M 0:07:05 Playas de Castellon
9 9 EC4474 ALBIOL VILDAL PERE 537 SUB12 2010 M 0:07:06 C.A.Vila-Real

10 10 EV4030 GONZALEZ ZACARES DANI 496 SUB12 2009 M 0:07:08 C.A.La Rabosa
11 11 EC4198 MUÑOZ PRADES PAU 541 SUB12 2010 M 0:07:08 C.A.Vila-Real
12 12 EV4257 ROZALEN  GARCÍA RUBELEN 616 SUB12 2010 M 0:07:10 CA Silla
13 13 EC4507 NEBOT LOPEZ JUAN 642 SUB12 2009 M 0:07:13 COLEGIO DIPUTACIÓN
14 14 EA4373 GISBERT MORAL JORGE 456 SUB12 2009 M 0:07:13 Atletismo Alcoy
15 15 EV4045 SANGIL CASADO ALEX 500 SUB12 2009 M 0:07:18 C.A.La Rabosa
16 16 EV4258 ROZALEN  GARCÍA DAVID 617 SUB12 2010 M 0:07:20 CA Silla
17 17 EV4040 NAVARRO ORTIZ IZAN 501 SUB12 2009 M 0:07:32 C.A.La Rabosa
18 18 EC4309 FUENTES MARTÍNEZ IKER 434 SUB12 2009 M 0:07:34 ATLETISME LA VALL D' UIXO
19 19 EC4502 LOPEZ GIL HECTOR 640 SUB12 2009 M 0:07:41 COLEGIO DIPUTACIÓN
20 20 EV4068 SANGIL CASADO MARCOS 499 SUB12 2010 M 0:07:46 C.A.La Rabosa
21 21 EC4001 PERIS MORTE ADRIAN 602 SUB12 2009 M 0:07:47 CA Onda
22 22 EV4437 ARIAS MARTINEZ ANDREU 532 SUB12 2009 M 0:07:56 C.A.Quart de Poblet
23 23 EC4011 ORTEGA MARTI FERRAN 603 SUB12 2009 M 0:08:00 CA Onda
24 24 EC4124 VENTURA VICENT ALEJANDRO 697 SUB12 2010 M 0:08:06 Playas de Castellon
25 25 EC4226 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 702 SUB12 2010 M 0:08:21 Playas de Castellon
26 26 EC4471 PINEDO RUBERT MANEL 542 SUB12 2009 M 0:08:34 C.A.Vila-Real
27 27 EC4181 QUEROL LOPEZ ENRIQUE 543 SUB12 2009 M 0:08:58 C.A.Vila-Real
28 28 EC4177 COZAR ENDRINO OSCAR 539 SUB12 2010 M 0:09:23 C.A.Vila-Real
29 29 EC4053 FERRER CHULVI MARC 699 SUB12 2010 M 0:11:00 Playas de Castellon
30 30 EC4477 LLAMAS GALA NICOLÁS 540 SUB12 2010 M 0:12:30 C.A.Vila-Real

EC4479 TOMÁS ALAPONT ADRIÀ 545 SUB12 2009 M :: C.A.Vila-Real
EV4667 AÑÓN AGULLÓ  HUGO 361 SUB12 2009 M :: Atletisme Els Sitges
EV4924 LUNTRARU  STEFAN ALEXANDRU 362 SUB12 2010 M :: Atletisme Els Sitges
EV4668 MARCO ALBADALEJO  MIGUEL 363 SUB12 2009 M :: Atletisme Els Sitges
EV4669 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ  DANIEL 364 SUB12 2009 M :: Atletisme Els Sitges
EC4307 FAS GARCÍA JOAN 433 SUB12 2009 M :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EA 4371 GILABERT GISBERT HUGO 457 SUB12 2009 M :: Atletismo Alcoy
EV4070 DELGADO ALCAZAR MARC 497 SUB12 2009 M :: C.A.La Rabosa
EC4478 CLAUSELL SALES GERARD 538 SUB12 2010 M :: C.A.Vila-Real

MUNICIPAL MEZQUITA ARNAL XAVI 148 SUB12 2009 M :: C.A.Vila-Real
EC4457 REMOLINA GARGALLO ERIC 544 SUB12 2010 M :: C.A.Vila-Real
EC4035 CANO SERRANO VICTOR 604 SUB12 2010 M :: CA Onda
EC4482 CARRATALA VALFAGON UNAI 638 SUB12 2009 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4223 MARTINEZ ALSINA ALBERT 704 SUB12 2010 M :: Playas de Castellon
EC4133 BERNAL SOLSONA DANIEL 703 SUB12 2009 M :: Playas de Castellon
EC4136 ORDUÑA SEGURA MIGUEL 696 SUB12 2009 M :: Playas de Castellon
EC4508 ROCA BELLES SERGI 643 SUB12 2009 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4127 NAVARRETE PEÑA VICTOR 700 SUB12 2010 M :: Playas de Castellon
EC4219 SAINZ DE BARANDA POVEDA PABLO 698 SUB12 2009 M :: Playas de Castellon
EC4296 BALAGUER VARGAS AARON 705 SUB12 2010 M :: Playas de Castellon

Sub14 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EV4633 ALTUR FERNANDEZ MARINA 693 SUB14 2008 F 0:07:26 Guadassuar Maskokotas
2 2 EV4037 LUJAN  MONERRI MERY 513 SUB14 2008 F 0:07:28 C.A.La Rabosa
3 3 EC4381 TORRES HERNANDEZ ARANCHA 685 SUB14 2007 F 0:07:29 COLEGIO DIPUTACIÓN
4 4 EC4380 SOTO PEREZ NADIA 684 SUB14 2007 F 0:07:29 COLEGIO DIPUTACIÓN
5 5 EC4396 MARTI GARCIA MARIA 686 SUB14 2008 F 0:07:51 COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EV4141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO DANIELA 482 SUB14 2008 F 0:07:57 C.A.Algemesi
7 7 EC4363 GARCIA HARO ANIA 682 SUB14 2007 F 0:08:02 COLEGIO DIPUTACIÓN
8 8 EC4350 SAFONT TRUJILLO MARIA 680 SUB14 2007 F 0:08:05 COLEGIO DIPUTACIÓN
9 9 EV4673 DOMÍNGUEZ TORQUEMADA  CARLA 392 SUB14 2007 F 0:08:09 Atletisme Els Sitges

10 10 EV4675 MIRÓN CAMPOS  LAURA 396 SUB14 2007 F 0:08:11 Atletisme Els Sitges
11 11 EC4370 ROMERO FERNANDEZ ROSER 683 SUB14 2007 F 0:08:12 COLEGIO DIPUTACIÓN
12 12 EV4032 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA 515 SUB14 2008 F 0:08:12 C.A.La Rabosa
13 13 EA4627 FEMENIA CASCALES ADRIANA 478 SUB14 2007 F 0:08:13 C.A. DIANIUM
14 14 EA4636 FEMENIA CASCALES PAULA 479 SUB14 2007 F 0:08:15 C.A. DIANIUM



15 15 EV4401 IRANZO GARCIA ANGELA 470 SUB14 2008 F 0:08:17 C.A UTIEL
16 16 EC4341 GRANELL CALAFELL CARLA 678 SUB14 2007 F 0:08:29 COLEGIO DIPUTACIÓN
17 17 EV4440 GIL SEVILLA LUCIA 534 SUB14 2008 F 0:08:35 C.A.Quart de Poblet
18 18 EV4400 HAYA GOMEZ DANIELA 469 SUB14 2007 F 0:08:38 C.A UTIEL
19 19 EV4458 QUISPE PLA CLARA VALERIA 483 SUB14 2007 F 0:08:44 C.A.Algemesi
20 20 EC4424 TRENCO MARTINAVARRO MAIA 687 SUB14 2008 F 0:08:45 COLEGIO DIPUTACIÓN
21 21 EC4317 GUZMÁN MERCHÁN MARÍA 445 SUB14 2007 F 0:08:48 ATLETISME LA VALL D' UIXO
22 22 EC4334 BALAGUER SANTAMARIA CLOE 675 SUB14 2007 F 0:08:48 COLEGIO DIPUTACIÓN
23 23 EV4403 NAVASQUILLO CAMPILLOS LEIRE 472 SUB14 2007 F 0:08:52 C.A UTIEL
24 24 EC4314 BALBASTRE MOLINER NELA 442 SUB14 2007 F 0:08:52 ATLETISME LA VALL D' UIXO
25 25 EV4399 ESTELA PEREZ MARTINA 471 SUB14 2008 F 0:08:53 C.A UTIEL
26 26 EV4254 PARÍS SANCHEZ AINHOA 622 SUB14 2008 F 0:08:54 CA Silla
27 27 EC4469 ROVIRA SABORIT ALBA 582 SUB14 2008 F 0:08:57 C.A.Vila-Real
28 28 EV4677 ROWEN MARTÍ  OLIVIA 399 SUB14 2008 F 0:08:59 Atletisme Els Sitges
29 29 EC4182 GAYA FLORES CARLA 577 SUB14 2007 F 0:08:59 C.A.Vila-Real
30 30 EV4216 NIETO BAÑÓN AROA 621 SUB14 2007 F 0:08:59 CA Silla
31 31 EC4406 PEREZ VILLAR MARIA 690 SUB14 2008 F 0:09:01 COLEGIO DIPUTACIÓN
32 32 EV4670 ALEGRE MUÑOZ  LAIA 389 SUB14 2007 F 0:09:01 Atletisme Els Sitges
33 33 EC4154 HERRERO RAMOS LEIRE 718 SUB14 2008 F 0:09:08 Playas de Castellon
34 34 EC4003 MARTI CATALAN AITANA 610 SUB14 2008 F 0:09:08 CA Onda
35 35 EC4218 SAINZ DE BARANDA POVEDA MARIA 719 SUB14 2007 F 0:09:23 Playas de Castellon
36 36 EC4213 PLAZA BELTRÁN ANA 724 SUB14 2007 F 0:09:24 Playas de Castellon
37 37 EC4520 POP CALVO CLAUDIA 443 SUB14 2008 F 0:09:25 ATLETISME LA VALL D' UIXO
38 38 EC4329 GÁLVEZ BERNAL EDURNE 440 SUB14 2008 F 0:09:26 ATLETISME LA VALL D' UIXO
39 39 EC4232 ARROYO CASTILLO CLAUDIA 596 SUB14 2007 F 0:09:27 C.E.Vinaros
40 40 EC4419 RENAU SEGUER BELEN 691 SUB14 2008 F 0:09:35 COLEGIO DIPUTACIÓN
41 41 EV4065 CASTELLO CERDA LUCIA 514 SUB14 2008 F 0:09:44 C.A.La Rabosa
42 42 EC4545 TOMAS MOMPO MAR 584 SUB14 2007 F 0:09:46 C.A.Vila-Real
43 43 EC4313 PLA GARCÍA ALEJANDRA 444 SUB14 2007 F 0:09:50 ATLETISME LA VALL D' UIXO
44 44 EC4038 BELLIDO FERNÁNDEZ LOLA 720 SUB14 2007 F 0:09:55 Playas de Castellon
45 45 EC4180 LÓPEZ DELAPORTE IRIS 579 SUB14 2008 F 0:10:06 C.A.Vila-Real
46 46 EC4468 SICHET  RODRIGUEZ MARIA 583 SUB14 2007 F 0:10:48 C.A.Vila-Real
47 47 EC4160 PARRA CERCÓS ROSER 581 SUB14 2007 F 0:10:49 C.A.Vila-Real
48 48 EC4233 ARROYO CASTILLO ELENA 597 SUB14 2008 F 0:11:00 C.E.Vinaros
49 49 EV4636 REGAL ROS MARIA 694 SUB14 2008 F 0:12:19 Guadassuar Maskokotas

EC4172 CATEDRA IBAÑEZ CLAUDIA 575 SUB14 2007 F :: C.A.Vila-Real
EC4346 PEÑA ALCON PAULA 679 SUB14 2007 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4340 FUSTER EBRI ENYA 677 SUB14 2007 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4339 ESTRADA PRUÑONOSA NATALIA 676 SUB14 2007 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EV4925 DRAGHICI  MARIA ALEXANDRA 393 SUB14 2008 F :: Atletisme Els Sitges
EV4852 RIBES SERRANO  CAROLA 398 SUB14 2008 F :: Atletisme Els Sitges
EV4676 RAMOS JIMÉNEZ  ALEJANDRA 397 SUB14 2007 F :: Atletisme Els Sitges
EV4674 GUEROLA FERNÁNDEZ  AITANA 394 SUB14 2007 F :: Atletisme Els Sitges
EC4171 NIETO  SERIOLS LAIA 580 SUB14 2007 F :: C.A.Vila-Real
EC4362 GALVEZ CAMPAÑA PAULA 681 SUB14 2007 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4167 GARCIA SELLATES ELENA 576 SUB14 2008 F :: C.A.Vila-Real
EC4470 VELASCO PINTOR LUCIA 585 SUB14 2007 F :: C.A.Vila-Real
EV4067 MONTAGUDO CALATAYUD ANA 520 SUB14 2008 F :: C.A.La Rabosa
EV4024 CUCARELLA PIERA NEUS 519 SUB14 2007 F :: C.A.La Rabosa
EV4028 FERRER CLIMENT VALERIA 518 SUB14 2008 F :: C.A.La Rabosa
EV4034 LLINARES MORALES LAIA 517 SUB14 2007 F :: C.A.La Rabosa
EV4022 CISCAR GOIG ELENA 516 SUB14 2008 F :: C.A.La Rabosa
EC4328 VILA PERALES AINHOA 441 SUB14 2008 F :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EV4853 VÁZQUEZ SOLIS  MARTINA DEL CARMEN 401 SUB14 2008 F :: Atletisme Els Sitges
EV4927 SOLÍS MARGARÍN  WHITNEY MARIBEL 400 SUB14 2008 F :: Atletisme Els Sitges
EC4185 JURADO VICENT TERESA 578 SUB14 2007 F :: C.A.Vila-Real
EV4672 CREGO ROMERO  MENCÍA 391 SUB14 2007 F :: Atletisme Els Sitges
EC4413 MINZALA ANA MARIA 689 SUB14 2008 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EV4926 MARCO SOLSONA  PAULA 395 SUB14 2008 F :: Atletisme Els Sitges
EC4037 GIL PROVENCIO NEUS 723 SUB14 2008 F :: Playas de Castellon
EV4671 APARISI GUEVARA  ALEJANDRA 390 SUB14 2007 F :: Atletisme Els Sitges
EC4421 VALERO CASANOVA LORENA 688 SUB14 2008 F :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4215 RAMON GISBERT MARTINA 722 SUB14 2007 F :: Playas de Castellon
EC4303 CHIVA MUÑOZ EVA 721 SUB14 2008 F :: Playas de Castellon

Sub14 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EC4361 GADEA SIMON DAVID 664 SUB14 2007 M 0:09:45 COLEGIO DIPUTACIÓN
2 2 EV4225 MARTÍ SUAREZ FERRAN 619 SUB14 2007 M 0:09:50 CA Silla
3 3 EV4522 REIG I PENADÉS FERRAN 635 SUB14 2007 M 0:09:55 CAVA STOCK 
4 4 EV4912 GUMBAU GRANERO GUILLEM 598 SUB14 2007 M 0:10:10 CA Fent Cami Mislata
5 5 EC4347 PEREZ AGUT HUGO 656 SUB14 2007 M 0:10:21 COLEGIO DIPUTACIÓN
6 6 EV4405 MORALES SALINAS DANIEL 475 SUB14 2007 M 0:10:21 C.A UTIEL
7 7 EA4154 MACIAN. MONZO MARC 715 SUB14 2007 M 0:10:26 Playas de Castellon
8 8 EC4389 AMLOUI EL KAOUS YOUSSEF 669 SUB14 2008 M 0:10:27 COLEGIO DIPUTACIÓN
9 9 EC4399 PEREZ GALINDO YOEL 671 SUB14 2008 M 0:10:29 COLEGIO DIPUTACIÓN

10 10 EA4642 MARTÍ I SOLDEVILLA ROC MIFTAH 477 SUB14 2007 M 0:10:30 C.A. DIANIUM
11 11 EV4404 ALVAREZ VALERO ELOY 468 SUB14 2008 M 0:10:39 C.A UTIEL
12 12 EV4048 SOLER MONZO ERIC 509 SUB14 2007 M 0:10:40 C.A.La Rabosa
13 13 EC4336 BOULHADI EL BALADI ADAM 653 SUB14 2007 M 0:10:41 COLEGIO DIPUTACIÓN
14 14 EC4351 SALVO MATEU RUBEN 657 SUB14 2007 M 0:10:44 COLEGIO DIPUTACIÓN
15 15 EA4552 HERNANDEZ AIX CLAUDIO 459 SUB14 2008 M 0:10:49 Atletismo Dolores
16 16 EC4377 VAZQUEZ QUINTANILLA NICOLAS 660 SUB14 2007 M 0:10:50 COLEGIO DIPUTACIÓN
17 17 EC4375 TORREGORSSA PONS MARTI 659 SUB14 2007 M 0:10:56 COLEGIO DIPUTACIÓN
18 18 EC4312 VALLADOLID VIDAURRE JUAN CARLOS 439 SUB14 2007 M 0:11:13 ATLETISME LA VALL D' UIXO
19 19 EC4018 CEBRIAN CORDERO IVAN 609 SUB14 2007 M 0:11:16 CA Onda
20 20 EC4365 GUINOT BORILLO PAU 665 SUB14 2007 M 0:11:16 COLEGIO DIPUTACIÓN
21 21 EC4354 CARRATALA PLA ANDREU 662 SUB14 2007 M 0:11:17 COLEGIO DIPUTACIÓN
22 22 EC4445 NAJARRO JUAN MARC 489 SUB14 2007 M 0:11:27 C.A.Baix Maestrat
23 23 EA4554 MARROQUI REBOLLO ALVARO 458 SUB14 2007 M 0:11:28 Atletismo Dolores
24 24 EC4353 AHICART MONTILLA ANDREU 661 SUB14 2007 M 0:11:34 COLEGIO DIPUTACIÓN
25 25 EC4352 SILVESTRE MOLLAR RUBEN 658 SUB14 2007 M 0:11:34 COLEGIO DIPUTACIÓN
26 26 EC4446 ALBIOL GINER IVAN 490 SUB14 2007 M 0:11:36 C.A.Baix Maestrat



27 27 EV4928 ARBIOL YEO  ROBERTO JAMES 376 SUB14 2008 M 0:11:40 Atletisme Els Sitges
28 28 EC4373 SUCIU EDUARD 692 SUB14 2007 M 0:11:52 COLEGIO DIPUTACIÓN
29 29 EC4338 DONATE MUNDO IKER 655 SUB14 2007 M 0:11:53 COLEGIO DIPUTACIÓN
30 30 EC4323 ÁLVAREZ HUESO JOAN 436 SUB14 2007 M 0:11:54 ATLETISME LA VALL D' UIXO
31 31 EC4391 CLARAMONTE ALMELA DANIEL 670 SUB14 2008 M 0:12:19 COLEGIO DIPUTACIÓN
32 32 EC4378 SALVADOR TORRES MIQUEL 667 SUB14 2007 M 0:12:20 COLEGIO DIPUTACIÓN
33 33 EV4970 FERRIOL CEBRIÁN  DARÍO 378 SUB14 2008 M 0:12:25 Atletisme Els Sitges
34 34 EC4311 CUBILLAS VILLALBA CARLOS 438 SUB14 2007 M 0:12:25 ATLETISME LA VALL D' UIXO
35 35 EC4467 ROOZENBURG X MILAN 572 SUB14 2008 M 0:12:26 C.A.Vila-Real
36 36 EC4414 MONSONIS RIBES JORGE 673 SUB14 2008 M 0:12:32 COLEGIO DIPUTACIÓN
37 37 EC4402 ADSUARA SALES IVAN 672 SUB14 2008 M 0:13:09 COLEGIO DIPUTACIÓN
38 38 EC4183 BELLANGER . THÉO 559 SUB14 2008 M 0:13:11 C.A.Vila-Real
39 39 EC4418 PONS VILLAMAÑAN JULIO 674 SUB14 2008 M 0:13:22 COLEGIO DIPUTACIÓN
40 40 EC4466 DOÑATE CLAUSELL JOAN 564 SUB14 2008 M 0:13:31 C.A.Vila-Real
41 41 EC4472 CALVO NUÑEZ HUGO 560 SUB14 2007 M 0:13:35 C.A.Vila-Real
42 42 EC4176 CEJUDO BELLMUNT MANEL 563 SUB14 2007 M 0:14:44 C.A.Vila-Real
43 43 EC4159 MOLLAR JUAN CARLOS 568 SUB14 2008 M 0:14:45 C.A.Vila-Real
44 44 EC4164 PLA GARCÍA GORKA 571 SUB14 2008 M 0:14:46 C.A.Vila-Real
45 45 EC4221 SERNA VILLAGRASA PAU 717 SUB14 2008 M 0:15:15 Playas de Castellon
46 46 EC4197 VILLANUEVA DIAZ-PERONA DAVID 574 SUB14 2007 M 0:15:50 C.A.Vila-Real
47 47 EC4464 CASTELLÓ PATUEL PAU 562 SUB14 2007 M 0:15:50 C.A.Vila-Real
48 48 EC4178 GONZÁLEZ  ÁLVARO ÁLVARO 566 SUB14 2007 M 0:15:51 C.A.Vila-Real

EC4186 LOSAS FERRER FERRAN 567 SUB14 2007 M :: C.A.Vila-Real
MUNICIPAL GAZULLA  MARTÍNEZ IVAN 151 SUB14 2007 M :: C.A.Vila-Real

EV4259 ROZALEN  GARCÍA ALVARO 620 SUB14 2008 M :: CA Silla
EC4356 CORELLA HERVAS ALVARO 663 SUB14 2007 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4368 PRADO GONZALEZ JUAN LUIS 666 SUB14 2007 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4034 ROCA PACHE VICENT 608 SUB14 2008 M :: CA Onda
EC4382 VIDAL CHUMILLAS JUAN 668 SUB14 2007 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EV4073 ALMERICH MONT ALEX 481 SUB14 2008 M :: C.A.Algemesi
EC4476 VICENT LEIZA ANGEL 573 SUB14 2008 M :: C.A.Vila-Real
EC4473 PESUDO  MIGUEL ROMAN 570 SUB14 2008 M :: C.A.Vila-Real
EC4163 PENELAS SOLER DARÍO 569 SUB14 2008 M :: C.A.Vila-Real
EV4027 ESTEVE CASTERA ALEJANDRO 510 SUB14 2008 M :: C.A.La Rabosa
EV4055 MARIN MARTINEZ JOSE 512 SUB14 2008 M :: C.A.La Rabosa
EC4337 DOMINGO TORNER XAVI 654 SUB14 2007 M :: COLEGIO DIPUTACIÓN
EC4330 ESCUDER LÓPEZ FRANCESC 437 SUB14 2008 M :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EV4679 KÜHNERT SALGADO  HELMUT ELÍAS 383 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4854 ARMERO GARCÍA  MARIO 377 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EC4211 MARTINEZ ALSINA FERRAN 716 SUB14 2008 M :: Playas de Castellon
EV4659 GÁLVEZ SERRANO  ALEJANDRO 379 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4678 GÓMEZ VICENT  MIGUEL 380 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4930 HERRERO MARTÍNEZ  JOAN 381 SUB14 2007 M :: Atletisme Els Sitges
EV4033 LLEDO DIAZ DIEGO 511 SUB14 2007 M :: C.A.La Rabosa
EV4935 JIMÉNEZ VIDAL  SAMUEL 382 SUB14 2007 M :: Atletisme Els Sitges
EC4170 CARDA  MARQUEZ FERRAN 561 SUB14 2007 M :: C.A.Vila-Real
EV4931 MOYA BAYARRI  DIEGO 384 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4681 RODRÍGUEZ ROBERTO  GERARD 385 SUB14 2007 M :: Atletisme Els Sitges
EV4932 SÁNCHEZ HENRIQUEZ  SEBASTIÁN ALBERTO 386 SUB14 2007 M :: Atletisme Els Sitges
EC4168 GÓMEZ SÁNCHEZ ERIC 565 SUB14 2007 M :: C.A.Vila-Real
EV4855 TEN MARTINEZ  NICOLÁS 387 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4682 VALERO LLAGARÍA  JOAN 388 SUB14 2008 M :: Atletisme Els Sitges
EV4929 BUESO FLORES  HÉCTOR 402 SUB14 2007 M :: Atletisme Els Sitges

Sub16 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EV4207 GONZALEZ CEBRIÁ ALICIA 626 SUB16 2006 F 0:10:07 CA Silla
2 2 EV4212 CASTELLÓ BONILLA VANESA 630 SUB16 2005 F 0:10:19 CA Silla
3 3 EV4250 MARTINEZ DURÁ JULIA 627 SUB16 2005 F 0:10:24 CA Silla
4 4 EV4140 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA 485 SUB16 2006 F 0:10:27 C.A.Algemesi
5 5 EV4971 SANCHEZ CANO NATALIA 631 SUB16 2005 F 0:10:59 CA Silla
6 6 EA4556 BERENGUER BOX ALBA MARIA 462 SUB16 2005 F 0:11:05 Atletismo Dolores
7 7 EC4100 BAGAN MARTI NEUS 743 SUB16 2006 F 0:11:09 Playas de Castellon
8 8 EV4477 SAPENA POLO MARTINA 761 SUB16 2005 F 0:11:13 Valencia Esports
9 9 EV4038 MAIQUES GARCIA PAULA 529 SUB16 2005 F 0:11:15 C.A.La Rabosa

10 10 EV4047 SIGNES VILAPLANA SILVIA 526 SUB16 2005 F 0:11:18 C.A.La Rabosa
11 11 EA4558 GARCIA ÑIGUEZ AINHOA 463 SUB16 2005 F 0:11:21 Atletismo Dolores
12 12 EC4091 VENTURA VICENT CLAUDIA 745 SUB16 2006 F 0:11:27 Playas de Castellon
13 13 EV4143 CUCARELLA ELEUTERI GEMMA 484 SUB16 2005 F 0:11:36 C.A.Algemesi
14 14 EV4139 MORALES FAYOS NURIA 486 SUB16 2005 F 0:11:47 C.A.Algemesi
15 15 EC4058 LAZARO IBAÑEZ SOFIA 742 SUB16 2006 F 0:11:48 Playas de Castellon
16 16 EV4031 GONZALEZ ZACARES ANDREA 525 SUB16 2006 F 0:11:53 C.A.La Rabosa
17 17 EV4879 BADIA VERA VIOLETA 455 SUB16 2005 F 0:12:00 Atletisme Xativa
18 18 EV4600 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 762 SUB16 2006 F 0:12:00 Valencia Esports
19 19 EC4063 MARTÍN DAPIA ANDREA 747 SUB16 2006 F 0:12:03 Playas de Castellon
20 20 EA4557 CORCUERA VARO AINHOA 464 SUB16 2005 F 0:12:11 Atletismo Dolores
21 21 EV4449 GOMEZ SEVERÍ EVA 536 SUB16 2005 F 0:12:14 C.A.Quart de Poblet
22 22 EV4694 RUIZ BENAVENT  NAROA 430 SUB16 2006 F 0:12:26 Atletisme Els Sitges
23 23 EV4408 RUEDA BONACHO CARMEN 474 SUB16 2005 F 0:12:34 C.A UTIEL
24 24 EV4020 BONET LAIA 528 SUB16 2006 F 0:12:39 C.A.La Rabosa
25 25 EC4316 QUERALT MATEO MARÍA 451 SUB16 2006 F 0:12:40 ATLETISME LA VALL D' UIXO
26 26 EC4027 USO PALLARES NURIA 615 SUB16 2005 F 0:12:41 CA Onda
27 27 EC4322 AMORÓS MARTÍNEZ HELENA 449 SUB16 2006 F 0:12:41 ATLETISME LA VALL D' UIXO
28 28 EC4331 FOLGUERÀ GASPAR NÚRIA 447 SUB16 2005 F 0:12:43 ATLETISME LA VALL D' UIXO
29 29 EC4032 MARTIN IBAÑEZ VERA 613 SUB16 2006 F 0:12:46 CA Onda
30 30 EV4474 MERA COSTA ELISABETH 763 SUB16 2005 F 0:12:52 Valencia Esports
31 31 EC4098 ALFARO ZARZO ABRIL 752 SUB16 2005 F 0:13:21 Playas de Castellon
32 32 EC4321 SALVADOR GONZÁLEZ PAULA 448 SUB16 2006 F 0:13:22 ATLETISME LA VALL D' UIXO
33 33 EV4447 CASTILLO FELTRER BLANCA 535 SUB16 2005 F 0:13:29 C.A.Quart de Poblet
34 34 EC4077 PORCAR FOLCH MARINA 748 SUB16 2006 F 0:13:30 Playas de Castellon
35 35 EC4306 BERNAL MARTÍNEZ AITANA 453 SUB16 2006 F 0:13:37 ATLETISME LA VALL D' UIXO
36 36 EV4407 AGÜE ALEGRE CLAUDIA 473 SUB16 2006 F 0:13:49 C.A UTIEL
37 37 EV4072 VALBUENA DE VERA MARIA 488 SUB16 2006 F 0:14:03 C.A.Algemesi



38 38 EC4022 ALLEPUZ EDO LLÚCIA 614 SUB16 2005 F 0:14:06 CA Onda
39 39 EC4574 JIMÉNEZ ESCRIG PATRICIA 749 SUB16 2005 F 0:14:08 Playas de Castellon
40 40 EC4156 VICENT ADELANTADO IRENE 593 SUB16 2006 F 0:14:36 C.A.Vila-Real
41 41 EC4199 MANZANET CIRSTEA ELIZABETH 594 SUB16 2006 F 0:15:00 C.A.Vila-Real
42 42 EC4080 SALVADOR GARCES CLAUDIA 740 SUB16 2006 F 0:15:02 Playas de Castellon
43 43 EC4548 MANZANET BELLMUNT JUDITH 348 SUB16 F 0:15:04 C.A.Vila-Real
44 44 EV4050 VALDES LLOPIS CLAUDIA 527 SUB16 2006 F 0:15:22 C.A.La Rabosa

EV4936 MOTU AYENVENE  NURIA MAYE 428 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EV4233 GIRALT ROQUEFULL MARTA 629 SUB16 2005 F :: CA Silla
EV4231 VALERO PASTOR CAROLINA 628 SUB16 2005 F :: CA Silla
EV4690 GIMÉNEZ JUST  LAURA 424 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EV4691 GIMÉNEZ NÚÑEZ  ELISA 425 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EV4692 GÓMEZ VICENT  ALBA 426 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EV4688 FORTI ALEPUZ  GIULIA 422 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EC4187 SALVADOR RAMÍREZ SARA 592 SUB16 2006 F :: C.A.Vila-Real
EV4689 GIL APARISI  DANIELA 423 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EV4042 RODRIGUEZ SANZ CLAUDIA 530 SUB16 2005 F :: C.A.La Rabosa
EV4693 PARRILLA HERNÁNDEZ  REBECA 429 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EV4683 ALMENAR GARCÍA  EMMA 417 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EC4225 CASTEJÓN VIVAS CLARA 450 SUB16 2006 F :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EV4142 PEÑARROCHA CERVERO MIRIAM 487 SUB16 2006 F :: C.A.Algemesi
EC4315 QUERALT MATEO PAULA 452 SUB16 2006 F :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EV4661 HUESO FORMENTÍN  YAIZA 427 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EC4098 ALFARO ABRIL 750 SUB16 2005 F :: Playas de Castellon
EV4016 IÑIGUEZ MARTÍNEZ SHEILA 764 SUB16 2005 F :: Valencia Esports
EV4684 BAIXAULI DE LA PUERTA  SILVIA 418 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EV4685 BRIZUELA MARTÍNEZ  VIOLETA 419 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EC4578 MIRO DAFNE 751 SUB16 2005 F :: Playas de Castellon
EC4062 MAÑAS OJEDA NEREA 741 SUB16 2005 F :: Playas de Castellon
EV4686 CAMPS UCHÁN  MARÍA 420 SUB16 2005 F :: Atletisme Els Sitges
EV4687 DE LA LLAVE LLAVADOR  LAURA 421 SUB16 2006 F :: Atletisme Els Sitges
EC4071 OCHOA BARREDA LAIA 746 SUB16 2006 F :: Playas de Castellon

Sub16 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 EV4871 TOLSÀ GARCÍA HECTOR 636 SUB16 2006 M 0:11:58 CAVA Stock Logistic
2 2 EA4100 CERDÁ PUENTE JORGE ALBERTO 465 SUB16 2005 M 0:11:59 C. A. Sant Joan
3 3 EV4696 ALEGRE MUÑOZ  HÉCTOR 404 SUB16 2005 M 0:12:15 Atletisme Els Sitges
4 4 EV4219 FERRANDIS WIERGO YAGO 623 SUB16 2005 M 0:12:20 CA Silla
5 5 EC4579 MOLLA GOMEZ DIDAC 727 SUB16 2005 M 0:12:20 Playas de Castellon
6 6 EC4569 AZZOUZI BENCHADLI YASIN 730 SUB16 2005 M 0:12:25 Playas de Castellon
7 7 V23926 MILLO PAO 599 SUB16 2005 M 0:12:26 CA Fent Cami Mislata
8 8 EA4555 MENARGUEZ MARTINEZ ALEJANDRO 460 SUB16 2006 M 0:12:26 Atletismo Dolores
9 9 EV4220 LUQUE CABELLO MARCOS 624 SUB16 2005 M 0:12:27 CA Silla

10 10 EV4711 MOSCARDO MUÑOZ ADRIAN 725 SUB16 2006 M 0:12:38 Playas de Castellon
11 11 EC4458 REMOLINA GARGALLO IZAN 587 SUB16 2005 M 0:12:46 C.A.Vila-Real
12 12 EC4112 GALVEZ LOPEZ ELIAS 734 SUB16 2006 M 0:12:47 Playas de Castellon
13 13 EV4026 DURA TUDELA MIQUEL 521 SUB16 2005 M 0:12:48 C.A.La Rabosa
14 14 EV4812 EL AMRI TARIK 634 SUB16 2006 M 0:12:48 Camp Morvedre
15 15 EV4172 OLEA LEO ADRIÁN 759 SUB16 2005 M 0:12:48 Valencia Esports
16 16 EV4848 MARTINEZ SEBASTIÁ PABLO 600 SUB16 2005 M 0:12:53 CA Fent Cami Mislata
17 17 EV4061 MARTINEZ FERRER BORJA 524 SUB16 2005 M 0:13:00 C.A.La Rabosa
18 18 EV4660 LLÁCER HERNÁNDEZ  ORIOL 431 SUB16 2005 M 0:13:05 Atletisme Els Sitges
19 19 EC4599 CASTILLO TARREGA IZAN 738 SUB16 2005 M 0:13:08 Playas de Castellon
20 20 EC4066 MONFORD MORENO DANIEL 736 SUB16 2006 M 0:13:11 Playas de Castellon
21 21 EC4590 MORENO FERRADA JOEL 735 SUB16 2005 M 0:13:15 Playas de Castellon
22 22 EV4469 CHILET GARCÍA CARLOS 755 SUB16 2006 M 0:13:18 Valencia Esports
23 23 EC4577 PLANELL BERZOSA RAUL 729 SUB16 2006 M 0:13:20 Playas de Castellon
24 24 EV4010 DE LOÑO GISBERT PEDRO 760 SUB16 2005 M 0:13:20 Valencia Esports
25 25 EC4002 BROCH ALGUACIL XAVIER 737 SUB16 2006 M 0:13:23 Playas de Castellon
26 26 EC4158 MARZÀ GRAU DÍDAC 586 SUB16 2006 M 0:13:24 C.A.Vila-Real
27 27 EC4204 GALAN XAVI 739 SUB16 2006 M 0:13:28 Playas de Castellon
28 28 EC4555 RAMOS FARAH SERGI 731 SUB16 2005 M 0:13:31 Playas de Castellon
29 29 EV4815 SANCHEZ GENY SAMUEL 632 SUB16 2005 M 0:13:32 Camp Morvedre
30 30 EC4583 PEREZ GUEREDIAGA NACHO 728 SUB16 2005 M 0:13:32 Playas de Castellon
31 31 EV4409 AGÜE ALEGRE LUIS 476 SUB16 2006 M 0:13:32 C.A UTIEL
32 32 EV4813 VICENTE CARRERA AITOR 633 SUB16 2005 M 0:13:48 Camp Morvedre
33 33 EV4164 ABOUA FOFANA MARK 756 SUB16 2006 M 0:13:48 Valencia Esports
34 34 EV4018 NAVARRO RODRÍGUEZ PABLO 758 SUB16 2006 M 0:13:55 Valencia Esports
35 35 EV4706 RIBES SERRANO  JACOBO 415 SUB16 2006 M 0:13:58 Atletisme Els Sitges
36 36 EC4084 ROIG DIAGO ADRIAN 726 SUB16 2005 M 0:13:59 Playas de Castellon
37 37 EC4064 MONFERRER MARIN NICOLAS 733 SUB16 2006 M 0:14:16 Playas de Castellon
38 38 EA4553 GALLEGA RAGA DAVID 461 SUB16 2006 M 0:14:20 Atletismo Dolores
39 39 EC4081 SALES FORCADA PAU 732 SUB16 2006 M 0:14:27 Playas de Castellon
40 40 EV4878 ALBELDA SANCHIS FERRAN 454 SUB16 2005 M 0:14:44 Atletisme Xativa
41 41 EV4174 QUEROL SERRANO JOEL 757 SUB16 2006 M 0:15:21 Valencia Esports
42 42 EC4013 MORENO MORATA IKER 611 SUB16 2006 M 0:15:46 CA Onda
43 43 EC4028 CANO SERRANO RAUL 612 SUB16 2005 M 0:15:55 CA Onda
44 44 EV4695 ALCANTARILLA GARCÍA  MARCOS 403 SUB16 2006 M 0:15:57 Atletisme Els Sitges
45 45 EV4218 GARCÍA LÓPEZ FERRAN 625 SUB16 2006 M 0:15:59 CA Silla
46 46 EC4190 FLICH LLOP FERRAN 590 SUB16 2005 M 0:16:01 C.A.Vila-Real

EV4680 NOVELLA PASTOR  MATÍAS 413 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EC4461 MARIN AGUT DAVID 588 SUB16 2006 M :: C.A.Vila-Real
EA4303 GONZÁLEZ DURÁN CARLOS 531 SUB16 2006 M :: C.A.Llebeig
EV4071 LLETI CARRASQUER JAVIER 523 SUB16 2006 M :: C.A.La Rabosa
EV4058 BERRISSOUNE ABDERRAZAK 522 SUB16 2005 M :: C.A.La Rabosa
EV4193 PENADÉS CODINA ANDREU 495 SUB16 2006 M :: C.A.Canals
EA4101 IVORRA PÉREZ DANIEL 466 SUB16 2005 M :: C. A. Sant Joan
EC4519 CASES REBOLLAR ROBERTO 446 SUB16 2006 M :: ATLETISME LA VALL D' UIXO
EV4660 LLÁCER HERNÁNDEZ ORIOL 432 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
EC4456 SEGURA FORES MIQUEL 591 SUB16 2005 M :: C.A.Vila-Real
EV4705 PATRICIO GALLEGO  LUCAS 414 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EC4460 SERRANO MARTINEZ PAU 589 SUB16 2006 M :: C.A.Vila-Real



EV4704 LÓPEZ DE LA CUEVA  PABLO 412 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
EV4703 GIL VILLARROEL  PEDRO 411 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EV4702 GARRIDO CAMPS  CARLOS 410 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
EV4701 CORREDOR VALERO  PACO 409 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EV4700 CALANDÍN I QUINTANA  RAÚL 408 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
EV4699 CALANDÍN EXPÓSITO  RUBÉN 407 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EV4698 ANGUIS SANCHO  JAVIER 406 SUB16 2006 M :: Atletisme Els Sitges
EV4697 ALMAGRO FRUTOS  DIEGO 405 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
V23901 SANTONJA GIL  SERGIO 416 SUB16 2005 M :: Atletisme Els Sitges
EV4649 DE LA CONCEPCION GISBERT MARC 695 SUB16 2006 M :: Guadassuar Maskokotas

Sub18, Sub20 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 321 SUB20 2 F 0:12:54 Playas de Castellon
2 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 319 SUB20 1 F 0:13:02 Playas de Castellon
3 1 CS 8089 LOPEZ MARCELINO  MARIA 315 SUB18 4 F 0:13:20 Playas de Castellon
4 2 A 12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 51 SUB18 3 F 0:13:49 Atletismo Dolores
5 3 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 344 SUB20 2 F 0:13:57 Valencia Esports
6 4 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 198 SUB20 1 F 0:14:15 CAVA Stock Logistic
7 3 CS 8179 CEREZO POZO  ELISA 312 SUB18 4 F 0:14:26 Playas de Castellon
8 4 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 156 SUB18 3 F 0:14:30 C.D.Metaesport
9 5 Lic.Día GUMBAU GRANERO  ANGELS 243 SUB18 3 F 0:14:33 INDEPENDIENTE

10 6 V 23863 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 89 SUB18 4 F 0:14:41 C.A.La Rabosa
11 5 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 200 SUB20 2 F 0:14:46 Correcaminos
12 7 V 23781 BRECO SANCHO  CARLA 201 SUB18 3 F 0:14:47 Correr el Garbi
13 6 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 44 SUB20 2 F 0:14:47 Atletisme Xativa
14 8 V 23865 PALACIOS DEL VAL  ANDREA 318 SUB18 3 F 0:14:48 Playas de Castellon
15 7 A 11609 POMARES ROCAMORA  ANDREA 259 SUB20 2 F 0:14:49 Juventud Atletica Elche
16 9 Lic.Día BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 244 SUB18 3 F 0:14:56 INDEPENDIENTE
17 8 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 157 SUB20 2 F 0:15:10 C.D.Metaesport
18 10 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 43 SUB18 3 F 0:15:11 Atletisme Xativa
19 11 AA 2925 GONZALEZ DURAN  ANA 94 SUB18 3 F 0:15:15 C.A.Llebeig
20 12 V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA 155 SUB18 3 F 0:15:18 C.D.Metaesport
21 13 Lic.Día RODRIGUEZ FENOLL  ELENA 242 SUB18 4 F 0:15:26 INDEPENDIENTE
22 14 Lic.Día SANCHIS RUBIO  LARA 246 SUB18 4 F 0:15:38 INDEPENDIENTE
23 9 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 45 SUB20 1 F 0:15:44 Atletisme Xativa
24 10 VV 7325 DONAT FERRANDIS  CARLA 59 SUB20 2 F 0:15:49 C.A.Algemesi
25 15 Lic.Día NAVÍO ARACIL  RAQUEL 245 SUB18 3 F 0:15:52 INDEPENDIENTE
26 16 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 12 SUB18 3 F 0:16:33 Atletisme Els Sitges
27 11 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 322 SUB20 2 F 0:16:35 Playas de Castellon
28 17 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 104 SUB18 3 F 0:16:40 C.A.Vila-Real
29 18 Lic.Día SICHET RODRIGUEZ   CLAUDIA 250 SUB18 4 F 0:18:09 INDEPENDIENTE
30 19 Lic.Día ORTELLS PEIRATS  LAIA 247 SUB18 4 F 0:18:21 INDEPENDIENTE
31 20 Lic.Día ORTELLS PEIRATS  RAQUEL 248 SUB18 4 F 0:18:24 INDEPENDIENTE
32 21 Lic.Día PESUDO MIGUEL  ANDREA 249 SUB18 4 F 0:19:52 INDEPENDIENTE

Lic.Día PERIS ALBA  ELENA 252 SUB18 4 F :: INDEPENDIENTE
V 22167 CASANOVA PERIS  PAULA 183 SUB18 3 F :: CA Safor-Teika
V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ  LUCÍA 154 SUB18 4 F :: C.D.Metaesport
CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 103 SUB18 3 F :: C.A.Vila-Real
A 12020 TOLOSA MORENO  LAURA 97 SUB18 4 F :: C.A.Petrer Capet
V 23691 SOLER IBORRA  INMACULADA 91 SUB18 3 F :: C.A.La Rabosa
V 23919 FRANCES MARTINEZ  LAURA 90 SUB18 4 F :: C.A.La Rabosa
A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 70 SUB20 1 F :: C.A.Cableworld
A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 69 SUB20 1 F :: C.A.Cableworld
Lic.Día SORIA PETIT  PEPA 251 SUB18 4 F :: INDEPENDIENTE

AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 67 SUB18 3 F :: C.A.Cableworld
CS 8131 CALVO OLIVER  MAR 311 SUB18 4 F :: Playas de Castellon
CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 317 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
CS 8332 FERNANDEZ CORDERO  ANGELA 313 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 13 SUB18 3 F :: Atletisme Els Sitges
CS 8164 GONZALEZ TENA  ANNE 314 SUB18 4 F :: Playas de Castellon
CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 320 SUB20 1 F :: Playas de Castellon
V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 316 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
A 11896 SELLES ALPERA  AITANA 68 SUB18 3 F :: C.A.Cableworld

Sub18 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 8089 LOPEZ MARCELINO  MARIA 315 SUB18 4 F 0:13:20 Playas de Castellon
2 2 A 12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 51 SUB18 3 F 0:13:49 Atletismo Dolores
3 3 CS 8179 CEREZO POZO  ELISA 312 SUB18 4 F 0:14:26 Playas de Castellon
4 4 V 23610 VALERO GARRIDO  MARIA 156 SUB18 3 F 0:14:30 C.D.Metaesport
5 5 Lic.Día GUMBAU GRANERO  ANGELS 243 SUB18 3 F 0:14:33 INDEPENDIENTE
6 6 V 23863 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 89 SUB18 4 F 0:14:41 C.A.La Rabosa
7 7 V 23781 BRECO SANCHO  CARLA 201 SUB18 3 F 0:14:47 Correr el Garbi
8 8 V 23865 PALACIOS DEL VAL  ANDREA 318 SUB18 3 F 0:14:48 Playas de Castellon
9 9 Lic.Día BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 244 SUB18 3 F 0:14:56 INDEPENDIENTE

10 10 V 22298 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 43 SUB18 3 F 0:15:11 Atletisme Xativa
11 11 AA 2925 GONZALEZ DURAN  ANA 94 SUB18 3 F 0:15:15 C.A.Llebeig
12 12 V 23609 VALERO GARRIDO  LUCIA 155 SUB18 3 F 0:15:18 C.D.Metaesport
13 13 Lic.Día RODRIGUEZ FENOLL  ELENA 242 SUB18 4 F 0:15:26 INDEPENDIENTE
14 14 Lic.Día SANCHIS RUBIO  LARA 246 SUB18 4 F 0:15:38 INDEPENDIENTE
15 15 Lic.Día NAVÍO ARACIL  RAQUEL 245 SUB18 3 F 0:15:52 INDEPENDIENTE
16 16 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 12 SUB18 3 F 0:16:33 Atletisme Els Sitges
17 17 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 104 SUB18 3 F 0:16:40 C.A.Vila-Real
18 18 Lic.Día SICHET RODRIGUEZ   CLAUDIA 250 SUB18 4 F 0:18:09 INDEPENDIENTE
19 19 Lic.Día ORTELLS PEIRATS  LAIA 247 SUB18 4 F 0:18:21 INDEPENDIENTE
20 20 Lic.Día ORTELLS PEIRATS  RAQUEL 248 SUB18 4 F 0:18:24 INDEPENDIENTE
21 21 Lic.Día PESUDO MIGUEL  ANDREA 249 SUB18 4 F 0:19:52 INDEPENDIENTE

Lic.Día PERIS ALBA  ELENA 252 SUB18 4 F :: INDEPENDIENTE
V 22167 CASANOVA PERIS  PAULA 183 SUB18 3 F :: CA Safor-Teika
V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ  LUCÍA 154 SUB18 4 F :: C.D.Metaesport



CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 103 SUB18 3 F :: C.A.Vila-Real
A 12020 TOLOSA MORENO  LAURA 97 SUB18 4 F :: C.A.Petrer Capet
V 23691 SOLER IBORRA  INMACULADA 91 SUB18 3 F :: C.A.La Rabosa
V 23919 FRANCES MARTINEZ  LAURA 90 SUB18 4 F :: C.A.La Rabosa
Lic.Día SORIA PETIT  PEPA 251 SUB18 4 F :: INDEPENDIENTE

AA 2939 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 67 SUB18 3 F :: C.A.Cableworld
CS 8131 CALVO OLIVER  MAR 311 SUB18 4 F :: Playas de Castellon
CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA 317 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
CS 8332 FERNANDEZ CORDERO  ANGELA 313 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
V 23801 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 13 SUB18 3 F :: Atletisme Els Sitges
CS 8164 GONZALEZ TENA  ANNE 314 SUB18 4 F :: Playas de Castellon
V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 316 SUB18 3 F :: Playas de Castellon
A 11896 SELLES ALPERA  AITANA 68 SUB18 3 F :: C.A.Cableworld

Sub20 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 321 SUB20 2 F 0:12:54 Playas de Castellon
2 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 319 SUB20 1 F 0:13:02 Playas de Castellon
3 3 V 21806 SILLAS GONZALEZ  LUCIA 344 SUB20 2 F 0:13:57 Valencia Esports
4 4 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 198 SUB20 1 F 0:14:15 CAVA Stock Logistic
5 5 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH 200 SUB20 2 F 0:14:46 Correcaminos
6 6 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 44 SUB20 2 F 0:14:47 Atletisme Xativa
7 7 A 11609 POMARES ROCAMORA  ANDREA 259 SUB20 2 F 0:14:49 Juventud Atletica Elche
8 8 V 23775 ALCALA BARO  SOFIA 157 SUB20 2 F 0:15:10 C.D.Metaesport
9 9 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 45 SUB20 1 F 0:15:44 Atletisme Xativa

10 10 VV 7325 DONAT FERRANDIS  CARLA 59 SUB20 2 F 0:15:49 C.A.Algemesi
11 11 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 322 SUB20 2 F 0:16:35 Playas de Castellon

A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 70 SUB20 1 F :: C.A.Cableworld
A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 69 SUB20 1 F :: C.A.Cableworld
CS 7657 ALVAREZ VICENTE  ANDREA 320 SUB20 1 F :: Playas de Castellon

Sub18, Sub20 y Master Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 8021 NEFFAT  SAMI 290 SUB18 3 M 0:17:19 Playas de Castellon
2 1 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 209 MASTER 77 M 0:17:23 Delta Valencia CA
3 1 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 167 SUB20 1 M 0:17:24 CA Fent Cami Mislata
4 2 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 185 SUB18 3 M 0:17:42 CA Silla
5 2 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 342 SUB20 2 M 0:17:43 Valencia Esports
6 3 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 301 SUB20 1 M 0:17:43 Playas de Castellon
7 3 Lic.Día MARTIN SOTOS  CIRO 230 SUB18 3 M 0:17:53 INDEPENDIENTE
8 2 CS 8282 ANDRES DE LA ESPERANZA  FRANCISCO JAVIER 210 MASTER 79 M 0:17:58 Delta Valencia CA
9 4 V 21361 PONS LOZANO  JAIME 168 SUB20 1 M 0:18:01 CA Fent Cami Mislata

10 5 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 295 SUB20 2 M 0:18:01 Playas de Castellon
11 3 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 208 MASTER 76 M 0:18:03 Delta Valencia CA
12 4 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 339 SUB18 3 M 0:18:07 Valencia Esports
13 5 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 197 SUB18 3 M 0:18:08 Camp Morvedre
14 6 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 297 SUB20 1 M 0:18:10 Playas de Castellon
15 6 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 100 SUB18 3 M 0:18:13 C.A.Vila-Real
16 7 CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 302 SUB20 2 M 0:18:18 Playas de Castellon
17 8 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 298 SUB20 1 M 0:18:19 Playas de Castellon
18 7 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 5 SUB18 3 M 0:18:20 Atletisme Els Sitges
19 9 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 60 SUB20 1 M 0:18:22 C.A.Baix Maestrat
20 10 V 23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 152 SUB20 2 M 0:18:29 C.D.Metaesport
21 11 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 188 SUB20 2 M 0:18:32 CA Silla
22 8 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 341 SUB18 2 M 0:18:33 Valencia Esports
23 9 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 50 SUB18 3 M 0:18:36 Atletismo Dolores
24 4 V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 193 MASTER 69 M 0:18:37 CA Silla
25 12 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 299 SUB20 2 M 0:18:44 Playas de Castellon
26 10 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 340 SUB18 3 M 0:18:47 Valencia Esports
27 13 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 296 SUB20 2 M 0:19:01 Playas de Castellon
28 11 V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 184 SUB18 3 M 0:19:04 CA Silla
29 14 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 180 SUB20 2 M 0:19:06 CA Onda
30 15 V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND 181 SUB20 2 M 0:19:08 CA Safor-Teika
31 12 A 12035 CHILLON HERNANDEZ  FERNANDO 54 SUB18 4 M 0:19:12 C. A. Sant Joan
32 5 VV 7043 AGUADO LLORENS  PACO 99 MASTER 75 M 0:19:14 C.A.Quart de Poblet
33 13 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO 62 SUB18 3 M 0:19:27 C.A.Cableworld
34 6 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 211 MASTER 73 M 0:19:29 Delta Valencia CA
35 7 VV 7347 TAMAYO BLANES  CARLOS CHRISTIAN 240 MASTER 78 M 0:19:30 INDEPENDIENTE
36 14 V 23559 GONZALEZ GARCIA  RAUL 3 SUB18 4 M 0:19:35 Atletisme Els Sitges
37 8 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 212 MASTER 71 M 0:19:37 Delta Valencia CA
38 15 V 22158 GARCIA SUEY  MARC 186 SUB18 3 M 0:19:42 CA Silla
39 16 Lic.Día DOMENECH BORREGUERO  VICTOR 228 SUB18 3 M 0:19:49 INDEPENDIENTE
40 9 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 48 MASTER 71 M 0:19:52 Atletismo Alcoy
41 17 V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 338 SUB18 3 M 0:19:54 Valencia Esports
42 16 CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 101 SUB20 1 M 0:19:54 C.A.Vila-Real
43 18 A 11986 ABELLAN SILVESTRE  ALEX 199 SUB18 4 M 0:19:57 Centre Esp. Colivenc
44 10 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 213 MASTER 76 M 0:19:58 Delta Valencia CA
45 19 Lic.Día ESCRIG PORCAR  IVAN 229 SUB18 3 M 0:20:02 INDEPENDIENTE
46 11 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 11 MASTER 70 M 0:20:03 Atletisme Els Sitges
47 12 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 73 MASTER 66 M 0:20:08 C.A.Els Coixos
48 20 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS 63 SUB18 3 M 0:20:17 C.A.Cableworld
49 13 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 75 MASTER 60 M 0:20:19 C.A.L´Alcudia
50 14 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL 65 MASTER 70 M 0:20:27 C.A.Cableworld
51 21 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 293 SUB18 3 M 0:20:33 Playas de Castellon
52 15 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 192 MASTER 69 M 0:20:35 CA Silla
53 22 CS 8107 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 294 SUB18 4 M 0:20:37 Playas de Castellon
54 23 V 23819 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO 86 SUB18 4 M 0:20:47 C.A.La Rabosa
55 16 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 42 MASTER 66 M 0:20:54 Atletisme Xativa
56 24 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 292 SUB18 3 M 0:21:03 Playas de Castellon
57 25 V 23929 IBAÑEZ SOLER  CARLOS DIEGO 39 SUB18 4 M 0:21:04 Atletisme Xativa
58 26 CS 8082 BAGAN MARTI  DAVID 288 SUB18 4 M 0:21:06 Playas de Castellon



59 27 V 23700 PIERA PIQUERAS  JOSE MARIA 87 SUB18 3 M 0:21:08 C.A.La Rabosa
60 28 V 23694 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 85 SUB18 3 M 0:21:19 C.A.La Rabosa
61 29 VV 7441 ANCHEL BORI  ADRIAN 98 SUB18 3 M 0:21:48 C.A.Quart de Poblet
62 17 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 304 SUB20 2 M 0:21:49 Playas de Castellon
63 30 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 291 SUB18 3 M 0:21:52 Playas de Castellon
64 31 Lic.Día LOPEZ GARCIA  RUBÉN 232 SUB18 4 M 0:29:09 INDEPENDIENTE

CS 7702 ROCA BISBAL  ANDREU 234 SUB20 1 M :: INDEPENDIENTE
V 23697 AYEN TORRES  KEVIN 84 SUB18 3 M :: C.A.La Rabosa
Lic.Día SOLERA FOLGADO  GONZALO 231 SUB18 3 M :: INDEPENDIENTE

V 23354 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 4 SUB18 4 M :: Atletisme Els Sitges
Lic.Día LLORENS MANRIQUE  JAUME 233 SUB18 4 M :: INDEPENDIENTE
CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 179 SUB20 2 M :: CA Onda
V 21866 PELLICER PORRES  JULIO 241 MASTER 72 M :: INDEPENDIENTE
CS 8322 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO 289 SUB18 4 M :: Playas de Castellon
V 23920 GUMBAU GRANERO  VICENT 166 SUB18 4 M :: CA Fent Cami Mislata
AA 3009 GARCIA LLORCA  OSCAR 164 SUB18 3 M :: CA Alicante
A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 96 MASTER 69 M :: C.A.Petrer Capet

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA  JAVIER 218 MASTER 74 M :: Guadassuar Maskokotas
V 23547 GRITA  SAID 88 SUB20 0 M :: C.A.La Rabosa
V 23797 TELLO GARCIA  HERNAN 187 SUB18 3 M :: CA Silla
V 23907 JUAN MOLLA  IGNACIO 40 SUB18 4 M :: Atletisme Xativa
V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 343 MASTER 65 M :: Valencia Esports
V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA 6 SUB18 3 M :: Atletisme Els Sitges
V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 7 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 8 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 9 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
A 11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 95 SUB18 4 M :: C.A.Petrer Capet
V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 10 SUB20 1 M :: Atletisme Els Sitges
VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS 83 SUB18 3 M :: C.A.La Rabosa
CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 303 SUB20 2 M :: Playas de Castellon
A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL 64 SUB18 2 M :: C.A.Cableworld
A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS 66 MASTER 72 M :: C.A.Cableworld
CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 300 SUB20 2 M :: Playas de Castellon
VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 71 SUB20 2 M :: C.A.Canals
V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 74 MASTER 66 M :: C.A.L´Alcudia

Sub18 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 8021 NEFFAT  SAMI 290 SUB18 3 M 0:17:19 Playas de Castellon
2 2 V 22463 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 185 SUB18 3 M 0:17:42 CA Silla
3 3 Lic.Día MARTIN SOTOS  CIRO 230 SUB18 3 M 0:17:53 INDEPENDIENTE
4 4 V 22455 MEDINA ALMENAR  JORGE 339 SUB18 3 M 0:18:07 Valencia Esports
5 5 VV 7485 REDA ESSALHI  MOHAMED 197 SUB18 3 M 0:18:08 Camp Morvedre
6 6 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 100 SUB18 3 M 0:18:13 C.A.Vila-Real
7 7 V 22000 MARTINEZ FERRER  OSCAR 5 SUB18 3 M 0:18:20 Atletisme Els Sitges
8 8 V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 341 SUB18 2 M 0:18:33 Valencia Esports
9 9 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 50 SUB18 3 M 0:18:36 Atletismo Dolores

10 10 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 340 SUB18 3 M 0:18:47 Valencia Esports
11 11 V 23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 184 SUB18 3 M 0:19:04 CA Silla
12 12 A 12035 CHILLON HERNANDEZ  FERNANDO 54 SUB18 4 M 0:19:12 C. A. Sant Joan
13 13 A 11870 BOTELLA GARCIA  BRUNO 62 SUB18 3 M 0:19:27 C.A.Cableworld
14 14 V 23559 GONZALEZ GARCIA  RAUL 3 SUB18 4 M 0:19:35 Atletisme Els Sitges
15 15 V 22158 GARCIA SUEY  MARC 186 SUB18 3 M 0:19:42 CA Silla
16 16 Lic.Día DOMENECH BORREGUERO  VICTOR 228 SUB18 3 M 0:19:49 INDEPENDIENTE
17 17 V 23512 CHILET GARCIA  DAVID 338 SUB18 3 M 0:19:54 Valencia Esports
18 18 A 11986 ABELLAN SILVESTRE  ALEX 199 SUB18 4 M 0:19:57 Centre Esp. Colivenc
19 19 Lic.Día ESCRIG PORCAR  IVAN 229 SUB18 3 M 0:20:02 INDEPENDIENTE
20 20 A 11873 RAMIREZ LOPEZ  LUIS 63 SUB18 3 M 0:20:17 C.A.Cableworld
21 21 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 293 SUB18 3 M 0:20:33 Playas de Castellon
22 22 CS 8107 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 294 SUB18 4 M 0:20:37 Playas de Castellon
23 23 V 23819 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO 86 SUB18 4 M 0:20:47 C.A.La Rabosa
24 24 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS 292 SUB18 3 M 0:21:03 Playas de Castellon
25 25 V 23929 IBAÑEZ SOLER  CARLOS DIEGO 39 SUB18 4 M 0:21:04 Atletisme Xativa
26 26 CS 8082 BAGAN MARTI  DAVID 288 SUB18 4 M 0:21:06 Playas de Castellon
27 27 V 23700 PIERA PIQUERAS  JOSE MARIA 87 SUB18 3 M 0:21:08 C.A.La Rabosa
28 28 V 23694 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 85 SUB18 3 M 0:21:19 C.A.La Rabosa
29 29 VV 7441 ANCHEL BORI  ADRIAN 98 SUB18 3 M 0:21:48 C.A.Quart de Poblet
30 30 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 291 SUB18 3 M 0:21:52 Playas de Castellon
31 31 Lic.Día LOPEZ GARCIA  RUBÉN 232 SUB18 4 M 0:29:09 INDEPENDIENTE

V 23697 AYEN TORRES  KEVIN 84 SUB18 3 M :: C.A.La Rabosa
Lic.Día SOLERA FOLGADO  GONZALO 231 SUB18 3 M :: INDEPENDIENTE

V 23354 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 4 SUB18 4 M :: Atletisme Els Sitges
Lic.Día LLORENS MANRIQUE  JAUME 233 SUB18 4 M :: INDEPENDIENTE

CS 8322 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO 289 SUB18 4 M :: Playas de Castellon
V 23920 GUMBAU GRANERO  VICENT 166 SUB18 4 M :: CA Fent Cami Mislata
AA 3009 GARCIA LLORCA  OSCAR 164 SUB18 3 M :: CA Alicante
V 23797 TELLO GARCIA  HERNAN 187 SUB18 3 M :: CA Silla
V 23907 JUAN MOLLA  IGNACIO 40 SUB18 4 M :: Atletisme Xativa
V 22173 ORTEGA SAVALL  BORJA 6 SUB18 3 M :: Atletisme Els Sitges
A 11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 95 SUB18 4 M :: C.A.Petrer Capet
VV 7449 ARANDA EXPOSITO  JESUS 83 SUB18 3 M :: C.A.La Rabosa
A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL 64 SUB18 2 M :: C.A.Cableworld

Sub20 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 167 SUB20 1 M 0:17:24 CA Fent Cami Mislata
2 2 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ  ADRIAN 342 SUB20 2 M 0:17:43 Valencia Esports
3 3 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 301 SUB20 1 M 0:17:43 Playas de Castellon
4 4 V 21361 PONS LOZANO  JAIME 168 SUB20 1 M 0:18:01 CA Fent Cami Mislata
5 5 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 295 SUB20 2 M 0:18:01 Playas de Castellon
6 6 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 297 SUB20 1 M 0:18:10 Playas de Castellon



7 7 CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 302 SUB20 2 M 0:18:18 Playas de Castellon
8 8 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 298 SUB20 1 M 0:18:19 Playas de Castellon
9 9 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN 60 SUB20 1 M 0:18:22 C.A.Baix Maestrat

10 10 V 23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 152 SUB20 2 M 0:18:29 C.D.Metaesport
11 11 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 188 SUB20 2 M 0:18:32 CA Silla
12 12 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 299 SUB20 2 M 0:18:44 Playas de Castellon
13 13 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 296 SUB20 2 M 0:19:01 Playas de Castellon
14 14 CC 700 GOMEZ CASTELLAR  ROBERTO 180 SUB20 2 M 0:19:06 CA Onda
15 15 V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND 181 SUB20 2 M 0:19:08 CA Safor-Teika
16 16 CC 598 MUNUERA MORENO  MIGUEL 101 SUB20 1 M 0:19:54 C.A.Vila-Real
17 17 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 304 SUB20 2 M 0:21:49 Playas de Castellon

CS 7702 ROCA BISBAL  ANDREU 234 SUB20 1 M :: INDEPENDIENTE
CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 179 SUB20 2 M :: CA Onda
V 23547 GRITA  SAID 88 SUB20 0 M :: C.A.La Rabosa
V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 7 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 8 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 9 SUB20 2 M :: Atletisme Els Sitges
V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 10 SUB20 1 M :: Atletisme Els Sitges
CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 303 SUB20 2 M :: Playas de Castellon
CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 300 SUB20 2 M :: Playas de Castellon
VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 71 SUB20 2 M :: C.A.Canals

Master Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL 209 MASTER 77 M 0:17:23 Delta Valencia CA
2 2 CS 8282 ANDRES DE LA ESPERANZA  FRANCISCO JAVIER 210 MASTER 79 M 0:17:58 Delta Valencia CA
3 3 V 22050 GARRIDO LOPEZ  IGNACIO 208 MASTER 76 M 0:18:03 Delta Valencia CA
4 4 V 23745 LUQUE CALDERÓN  MARCELINO 193 MASTER 69 M 0:18:37 CA Silla
5 5 VV 7043 AGUADO LLORENS  PACO 99 MASTER 75 M 0:19:14 C.A.Quart de Poblet
6 6 VV 7476 GARCIA DIAZ  JULIAN 211 MASTER 73 M 0:19:29 Delta Valencia CA
7 7 VV 7347 TAMAYO BLANES  CARLOS CHRISTIAN 240 MASTER 78 M 0:19:30 INDEPENDIENTE
8 8 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 212 MASTER 71 M 0:19:37 Delta Valencia CA
9 9 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 48 MASTER 71 M 0:19:52 Atletismo Alcoy

10 10 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 213 MASTER 76 M 0:19:58 Delta Valencia CA
11 11 V 23807 VILA ALMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 11 MASTER 70 M 0:20:03 Atletisme Els Sitges
12 12 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 73 MASTER 66 M 0:20:08 C.A.Els Coixos
13 13 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 75 MASTER 60 M 0:20:19 C.A.L´Alcudia
14 14 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL 65 MASTER 70 M 0:20:27 C.A.Cableworld
15 15 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 192 MASTER 69 M 0:20:35 CA Silla
16 16 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 42 MASTER 66 M 0:20:54 Atletisme Xativa

V 21866 PELLICER PORRES  JULIO 241 MASTER 72 M :: INDEPENDIENTE
A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 96 MASTER 69 M :: C.A.Petrer Capet

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA  JAVIER 218 MASTER 74 M :: Guadassuar Maskokotas
V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 343 MASTER 65 M :: Valencia Esports
A 11895 RICO ABELLAN  JUAN CARLOS 66 MASTER 72 M :: C.A.Cableworld
V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 74 MASTER 66 M :: C.A.L´Alcudia

Sub23, Senior y Master Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 159 SENIOR 97 F 0:19:05 C.E.Vinaros
2 1 AR 2460 TORNER CONEJOS  ERIKA 1 SUB23 98 F 0:19:10 Alcampo Scorpio 71
3 2 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 324 SENIOR 96 F 0:19:21 Playas de Castellon
4 3 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 325 SENIOR 89 F 0:20:28 Playas de Castellon
5 4 V 22161 GALI FRANCISCO  MELISA 158 SENIOR 85 F 0:20:28 C.D.Metaesport
6 5 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 214 SENIOR 83 F 0:20:30 Delta Valencia CA
7 2 Lic.Día CONEJOS GARCIA  NURIA 254 SUB23 98 F 0:21:22 INDEPENDIENTE
8 6 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 196 SENIOR 97 F 0:22:06 CA Silla
9 7 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 327 SENIOR 97 F 0:22:16 S.G. Pontevedra

10 8 A 11882 REBAGLIATO PRATS  PAULA 49 SENIOR 92 F 0:22:20 Atletismo Alcoy
11 1 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 76 MASTER 71 F 0:23:07 C.A.L´Alcudia
12 2 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 160 MASTER 71 F 0:23:36 C.E.Vinaros
13 3 V23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 345 MASTER 80 F 0:24:36 C.A.L´Alcudia
14 3 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 195 SUB23 0 F 0:24:47 CA Silla
15 4 A 12027 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA 52 SUB23 0 F 0:26:49 Atletismo Dolores
16 4 Lic.Día BELLMUNT SANJUAN MARISA 220 SENIOR F 0:34:34 INDEPENDIENTE
17 5 Lic.Día CABEDO MATA EVA 328 SENIOR F 0:34:37 INDEPENDIENTE

V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 323 SENIOR 88 F :: Playas de Castellon
Lic.Día BALLESTER URBANO  MIRANDA 253 SUB23 99 F :: INDEPENDIENTE

AR 3306 CABEDO SERRANO  PATRICIA 2 SENIOR 86 F :: Añares-Rioja
V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 46 SUB23 99 F :: Atletisme Xativa
V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 326 SENIOR 95 F :: Playas de Castellon
Lic.Día PARADIS CARBONELL  MAGDALENA 258 SENIOR 96 F :: INDEPENDIENTE
Lic.Día MATEO MARTINEZ  LUCIA 255 SENIOR 96 F :: INDEPENDIENTE

V 23747 GIL ANDREU  MARIA 194 SUB23 97 F :: CA Silla

Sub23 Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 AR 2460 TORNER CONEJOS  ERIKA 1 SUB23 98 F 0:19:10 Alcampo Scorpio 71
2 2 Lic.Día CONEJOS GARCIA  NURIA 254 SUB23 98 F 0:21:22 INDEPENDIENTE
3 3 V 23636 LUQUE CABELLO  CARLA 195 SUB23 0 F 0:24:47 CA Silla
4 4 A 12027 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA 52 SUB23 0 F 0:26:49 Atletismo Dolores

Lic.Día BALLESTER URBANO  MIRANDA 253 SUB23 99 F :: INDEPENDIENTE
V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 46 SUB23 99 F :: Atletisme Xativa
V 23747 GIL ANDREU  MARIA 194 SUB23 97 F :: CA Silla



Senior Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 159 SENIOR 97 F 0:19:05 C.E.Vinaros
2 2 V 19744 UREÑA RODENES  MARIA 324 SENIOR 96 F 0:19:21 Playas de Castellon
3 3 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA 325 SENIOR 89 F 0:20:28 Playas de Castellon
4 4 V 22161 GALI FRANCISCO  MELISA 158 SENIOR 85 F 0:20:28 C.D.Metaesport
5 5 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 214 SENIOR 83 F 0:20:30 Delta Valencia CA
6 6 V 23747 GIL ANDREU  MARIA 196 SENIOR 97 F 0:22:06 CA Silla
7 7 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO  MULLUNESH MARINA 327 SENIOR 97 F 0:22:16 S.G. Pontevedra
8 8 A 11882 REBAGLIATO PRATS  PAULA 49 SENIOR 92 F 0:22:20 Atletismo Alcoy
9 9 Lic.Día BELLMUNT SANJUAN MARISA 220 SENIOR F 0:34:34 INDEPENDIENTE

10 10 Lic.Día CABEDO MATA EVA 328 SENIOR F 0:34:37 INDEPENDIENTE
V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 323 SENIOR 88 F :: Playas de Castellon
AR 3306 CABEDO SERRANO  PATRICIA 2 SENIOR 86 F :: Añares-Rioja
V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 326 SENIOR 95 F :: Playas de Castellon
Lic.Día PARADIS CARBONELL  MAGDALENA 258 SENIOR 96 F :: INDEPENDIENTE
Lic.Día MATEO MARTINEZ  LUCIA 255 SENIOR 96 F :: INDEPENDIENTE

Master Femenina

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 76 MASTER 71 F 0:23:07 C.A.L´Alcudia
2 2 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 160 MASTER 71 F 0:23:36 C.E.Vinaros
3 3 V23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA 345 MASTER 80 F 0:24:36 C.A.L´Alcudia

Sub23, Senior Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 V 21272 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDERRAHMAN 308 SENIOR 95 M 0:26:18 Playas de Castellon
2 1 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 153 SUB23 99 M 0:26:19 C.D.Metaesport
3 2 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED 47 SENIOR 87 M 0:26:36 Atletismo Alcoy
4 3 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 307 SENIOR 94 M 0:26:42 Playas de Castellon
5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 337 SENIOR 78 M 0:26:52 Urban Running Castellon
6 5 VV 7450 RIOS MORALES  ENRIQUE 191 SENIOR 97 M 0:27:08 CA Silla
7 6 A 9612 FERRER OLIVA  YOEL 53 SENIOR 90 M 0:27:30 Atletismo Zuera
8 2 V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 58 SUB23 0 M 0:27:43 C.A. Torrent
9 3 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 305 SUB23 0 M 0:28:25 Playas de Castellon

10 7 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 102 SENIOR 90 M 0:28:28 C.A.Vila-Real
11 4 Lic.Día ROYO BAYOR  CHRISTIAN 236 SUB23 98 M 0:29:05 INDEPENDIENTE
12 5 V 22136 SAID  ABDELHAFID 182 SUB23 99 M 0:29:46 CA Safor-Teika
13 6 Lic.Día CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 235 SUB23 0 M 0:29:51 INDEPENDIENTE
14 8 V 23743 CERVERO ELIPE  ALAIN 190 SENIOR 93 M 0:30:16 CA Silla
15 9 CC 688 CASALTA MARQUEZ  SALVADOR 207 SENIOR 87 M 0:31:06 Delta Valencia CA
16 10 V 20958 JUAN GIL  VICENTE 41 SENIOR 96 M 0:33:07 Atletisme Xativa

Lic.Día SANZ ALAPONT  VICTOR 237 SUB23 98 M :: INDEPENDIENTE
CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 310 SENIOR 90 M :: Playas de Castellon
CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 309 SENIOR 93 M :: Playas de Castellon
CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 306 SUB23 98 M :: Playas de Castellon
A 12067 GUERRI MARTIN  KEVIN 165 SUB23 0 M :: CA Alicante
V 23620 COITO PEREYRA  LEONARDO 346 SENIOR 93 M :: C.D.Metaesport
V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 189 SUB23 98 M :: CA Silla
A 11010 LOPEZ OLTRA  IVAN ANDREAS 55 SUB23 0 M :: C. A. Sant Joan

Sub23 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 153 SUB23 99 M 0:26:19 C.D.Metaesport
2 2 V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 58 SUB23 0 M 0:27:43 C.A. Torrent
3 3 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 305 SUB23 0 M 0:28:25 Playas de Castellon
4 4 Lic.Día ROYO BAYOR  CHRISTIAN 236 SUB23 98 M 0:29:05 INDEPENDIENTE
5 5 V 22136 SAID  ABDELHAFID 182 SUB23 99 M 0:29:46 CA Safor-Teika
6 6 Lic.Día CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 235 SUB23 0 M 0:29:51 INDEPENDIENTE

Lic.Día SANZ ALAPONT  VICTOR 237 SUB23 98 M :: INDEPENDIENTE
CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 306 SUB23 98 M :: Playas de Castellon
A 12067 GUERRI MARTIN  KEVIN 165 SUB23 0 M :: CA Alicante
V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 189 SUB23 98 M :: CA Silla
A 11010 LOPEZ OLTRA  IVAN ANDREAS 55 SUB23 0 M :: C. A. Sant Joan

Sub23 Masculino

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Año Género T iempo club
1 1 V 21272 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDERRAHMAN 308 SENIOR 95 M 0:26:18 Playas de Castellon
3 2 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED 47 SENIOR 87 M 0:26:36 Atletismo Alcoy
4 3 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 307 SENIOR 94 M 0:26:42 Playas de Castellon
5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 337 SENIOR 78 M 0:26:52 Urban Running Castellon
6 5 VV 7450 RIOS MORALES  ENRIQUE 191 SENIOR 97 M 0:27:08 CA Silla
7 6 A 9612 FERRER OLIVA  YOEL 53 SENIOR 90 M 0:27:30 Atletismo Zuera

10 7 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 102 SENIOR 90 M 0:28:28 C.A.Vila-Real
14 8 V 23743 CERVERO ELIPE  ALAIN 190 SENIOR 93 M 0:30:16 CA Silla
15 9 CC 688 CASALTA MARQUEZ  SALVADOR 207 SENIOR 87 M 0:31:06 Delta Valencia CA
16 10 V 20958 JUAN GIL  VICENTE 41 SENIOR 96 M 0:33:07 Atletisme Xativa

CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 310 SENIOR 90 M :: Playas de Castellon
CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 309 SENIOR 93 M :: Playas de Castellon
V 23620 COITO PEREYRA  LEONARDO 346 SENIOR 93 M :: C.D.Metaesport



Popular

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Dorsal Cat. Género Tiem po club
1 1 LIc.Día SEGURA ARNAU GUILLEM 162 POPM M 0:18:08 C.E.Vinaros
2 2 LIc.Día NAVARRO MARTINEZ JUAN 261 POPM M 0:18:26 Playas de Castellon
3 3 LIc.Día GARCÍA FERRER TOÑO 260 POPM M 0:18:33 PAS A PAS
4 4 LIc.Día NUÑEZ IBARROLA GALDER 202 POPM M 0:18:36 Delta Valencia CA
5 5 LIc.Día PINARDELL ARTERO CRISTIAN 239 POPM M 0:18:40 INDEPENDIENTE
6 6 LIc.Día MORA CHUECOS JORGE 204 POPM M 0:18:46 Delta Valencia CA
7 7 LIc.Día LLUCH GALAN JUAN 329 POPM M 0:19:00 THE KENYAN URBAN WAY
8 8 LIc.Día MUÑOZ MUÑOZ RUBÉN 216 POPM M 0:19:31 GAIA DEPORTE Y AVENTURA
9 9 LIc.Día SANCHEZ GARCIA ANGEL 106 POPM M 0:20:08 C.A.Vila-Real

10 10 LIc.Día MOSCARDO PARADA EDU 77 POPM M 0:20:40 C.A.La Rabosa
11 11 LIc.Día MENERO TORAN JOSE PASCUAL 215 POPM M 0:20:41 EL BAR DEL BELGA
12 12 LIc.Día GONZALEZ RAMIREZ DANIEL 222 POPM M 0:21:02 INDEPENDIENTE
13 13 LIc.Día PEÑA PELLICER FRANCISCO CAMILO 238 POPM M 0:21:10 INDEPENDIENTE
14 14 LIc.Día MARTÍNEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER 107 POPM M 0:21:19 C.A.Vila-Real
15 15 LIc.Día MADRIGAL JESUS 105 POPM M 0:21:20 C.A.Vila-Real
16 16 LIc.Día SANCHEZ SAN MARTÍN ALFREDO 221 POPM M 0:21:47 INDEPENDIENTE
17 17 LIc.Día GUMBAU DOMENECH VICENT MIQUEL 223 POPM M 0:22:38 INDEPENDIENTE
18 18 LIc.Día BOLUDA FLORES RAFA 347 POPM M 0:22:38 C.A.Baix Maestrat
19 1 LIc.Día RUIZ SONIA 257 POPF F 0:22:39 INDEPENDIENTE
20 19 LIc.Día PÉREZ MARIZ ROMAN 224 POPM M 0:23:11 INDEPENDIENTE
21 2 LIc.Día ESPINOSA LAURA 256 POPF F 0:23:12 INDEPENDIENTE
22 20 LIc.Día AZAÑON SANCHEZ LUIS 226 POPM M 0:23:34 INDEPENDIENTE
23 21 LIc.Día GONZÁLEZ MESTRE JOSE 93 POPM M 0:24:40 C.A.Llebeig
24 22 LIc.Día MIRALLES LLATSER JOSE ANTONIO 161 POPM M 0:26:20 C.E.Vinaros
25 3 LIc.Día GILABERT ANTOLI ROSA 61 POPF F 0:26:37 C.A.Baix Maestrat

LIc.Día RIPOLL FEDE 203 POPM M :: Delta Valencia CA
LIc.Día ESPEJO VALENCIA JAVIER 205 POPM M :: Delta Valencia CA
LIc.Día SÁNCHEZ VALERA FULGENCIO 206 POPM M :: Delta Valencia CA
LIc.Día GALLEGO MAYOR MARCELO 219 POPM M :: INDEPENDIENTE
LIc.Día TEROL FERRI EMILIO 225 POPM M :: INDEPENDIENTE
LIc.Día MORALES VANACLOIG ELOY 330 POPM M :: TRAIL REQUENA


